
wiosna-lato 2024

Katalog
wydawniczy



 

  



Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

„Książki są jak towarzystwo, 
które sobie człowiek dobiera”

W Dwukropku dokładamy starań, by zapewnić Wam jak najlepsze towarzystwo!

Jeśli szukacie ciekawej lektury dla maluchów, szkolniaków i młodszych nastolatków, u nas 

znajdziecie oryginalne, zabawne, prowokujące do myślenia i świetnie zilustrowane książki dla 

dzieci w różnym wieku. 

Naszym publikacjom poświęcamy wiele energii i bacznej uwagi, aby mieć pewność, że 

zapewnią wiele wspaniałych chwil i będą okazją do czytelniczych odkryć.

Dwukropek to przecież „znak zapowiadający nową treść” i taki jest właśnie nasz cel: danie 

Wam nowych, wciągających opowieści, które zachwycą i rozbawią, oraz pomogą rozwinąć 

miłość do czytania na całe życie.

*Materiał ma charakter reklamowy. 

Wydawca zastrzega, że parametry 

finalnie mogą ulec zmianie.
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– Monteskiusz 

Zobacz fragmenty naszych książek na 

www.dwukropek.com.pl
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lat:Dla młodszych dzieci

Antek z babcią
THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

na dnie morza

Część pierwsza przygód małego Antka i jego babci. 
W tej opowieści udają się aż na samo dno morza, 

aby znaleźć cenny dla babci pierścionek, który 
wpadł do odpływu wanny. Na szczęście babcia ma 

łódź podwodną! Morskie dno zamieszkują zarówno 
niebezpieczne potwory, jak i syreny – Antek musi 
wykazać się nie lada sprytem, jeśli chce odzyskać 

pierścień. Przed nimi absolutnie fantastyczna  
i pełna przygód podróż. Bo z babcią u boku nie ma 

ani chwili na nudę!
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Antek z babcią na dnie m
orza

ISBN 978-83-8141-742-6

indeks 892458

Cena 39,99 zł

Nowość

Tekst: Thomas Brunstrøm 
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
248 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-742-6
Indeks: 892458 / cena: 39,99 zł

Antek z babcią na dnie morza 
Część pierwsza przygód małego Antka i jego babci. W tej opowieści udają się aż na samo 

dna morza, aby znaleźć cenny dla babci pierścionek, który wpadł jej do odpływu wanny. 

Na szczęście babcia ma łódź podwodną! Morskie dno zamieszkują zarówno niebezpieczne 

potwory, jak i syreny – Antek musi wykazać się nie lada sprytem, jeśli chce odzyskać 

pierścień. Przed nimi absolutnie fantastyczna i pełna przygód podróż. Bo z babcią u boku 

nie ma ani chwili na nudę!
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Antek z babcią
na dnie morza

Antek z babcią na dnie m
orza

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Antek z babcią
na Dzikim Zachodzie

3-5
lat:Dla młodszych dzieci

Tekst: Thomas Brunstrøm 
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
248 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-789-1
Indeks: 892459 / cena: 39,99 zł

Antek z babcią na Dzikim Zachodzie 
Rodzice Antka ciągle pracują, dlatego chłopiec spędza dużo czasu u babci. Właśnie grają 

w chińczyka. Babcia przegrywa raz za razem, bo jej myśli zaprzątają słodycze, na które ma 

akurat straszną chętkę! Zamierza wybrać się po nie do sklepu, gdy… co za pech – okazuje 

się, ze nie ma pieniędzy! Na szczęście babcia wie, gdzie znajduje się skarb dziadka, który był 

kiedyś poszukiwaczem złota. Razem z Antkiem bez wahania wyruszają na Dziki Zachód, gdzie 

już czeka na nich trochę niebezpieczna, ale jakże wspaniała przygoda!

:Premiera
kwiecień 

2024
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lat:Seria „(Nie) tacy sami” 

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
Kierownik redakcji: ????????????????
Korekta: Joanna Rutkowska-Marchewka
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

tekst © Copyright by Magdalena Boćko-Mysiorska, 2023
© Copyright by Wydawnictwo JUKA-91, 2024

ISBN 978-83-8141-315-2

indeks 891521

CENA 29,99 zł

Coraz częściej chcemy budować z dziećmi relacje oparte na 
bliskości, zaufaniu i zrozumieniu, a także na szacunku i bez-
warunkowej miłości, które pozwolą im wzrastać w zdrowym 
poczuciu własnej wartości, prowadzącym do spełnionego 
życia. Dziś wiemy, że aby tak się stało, dzieci potrzebują przede 
wszystkim naszej obecności i uważności, przyjęcia ich takimi, 
jakie są, z całym wachlarzem indywidualnych cech, postaw  
i emocji. Towarzyszenia im w ćwiczeniu nowych umiejętności 
bez stawiania zbyt wysokich wymagań i ciągłego pospieszania. 
Wciąż zastanawiamy się nad tym, w jaki sposób podążać za 
potrzebami dziecka, a przy tym zadbać o siebie. To niełatwe  

w świecie pełnym napięć, wyzwań i oczekiwań. Seria książek  powstała, by ułatwić 
nam to zadanie. By nieść wsparcie rodzicom i opiekunom w dokonywaniu wyborów bliskich 
dzieciom, sercu i rodzicielskiej intuicji. 

Magdalena Boćko-Mysiorska jest mamą dwójki dzieci, pedagożką, wykładowczynią, promotorką 
Rodzicielstwa Bliskości, Porozumienia bez Przemocy oraz neuropsychologii, autorką bliskościowo- 
-naukowego bloga, a teraz także wyjątkowych książek, jakich nie było do tej pory na polskim  
rynku. Więcej na: www.magdalenabockomysiorska.pl

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Redakcja: Joanna Rutkowska-Marchewka
Korekta: Magdalena Marczewska
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

tekst © Copyright by Magdalena Boćko-Mysiorska, 2021
© Copyright by Wydawnictwo JUKA-91, 2021

ISBN 978-83-8141-363-3

indeks 891524

CENA 24,99 zł

Coraz częściej chcemy budować z dziećmi relacje oparte na 
bliskości, zaufaniu i zrozumieniu, a także na szacunku i bez-
warunkowej miłości, które pozwolą im wzrastać w zdrowym 
poczuciu własnej wartości, prowadzącym do spełnionego 
życia. Dziś wiemy, że aby tak się stało, dzieci potrzebują przede 
wszystkim naszej obecności i uważności, przyjęcia ich takimi, 
jakie są, z całym wachlarzem indywidualnych cech, postaw  
i emocji. Towarzyszenia im w ćwiczeniu nowych umiejętności 
bez stawiania zbyt wysokich wymagań i ciągłego pospieszania. 
Wciąż zastanawiamy się nad tym, w jaki sposób podążać za 
potrzebami dziecka, a przy tym zadbać o siebie. To niełatwe  

w świecie pełnym napięć, wyzwań i oczekiwań. Seria książek  powstała, by ułatwić 
nam to zadanie. By nieść wsparcie rodzicom i opiekunom w dokonywaniu wyborów bliskich 
dzieciom, sercu i rodzicielskiej intuicji. 

Magdalena Boćko-Mysiorska jest mamą dwójki dzieci, pedagożką, wykładowczynią, promotorką 
Rodzicielstwa Bliskości, Porozumienia bez Przemocy oraz neuropsychologii, autorką bliskościowo- 
-naukowego bloga, a teraz także wyjątkowych książek, jakich nie było do tej pory na polskim  
rynku. Więcej na: www.magdalenabockomysiorska.pl

Tosia i Julek sprzątają
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-550-7
Indeks: 892021 / cena: 29,99 zł

Tosia i Julek czekają na brata
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-458-6
Indeks: 891525 / cena: 24,99 zł

Nowość

Tosia i Julek idą spać
Tosia i Julek po wyjściu z przedszkola bawią się z mamą i Teosiem na placu 

zabaw. Po powrocie do domu cała rodzina je kolację i opowiada sobie 

o wydarzeniach dnia. Tosia i Julek biorą kąpiel i kładą się do łóżek. Są 

zmęczeni – Julek tak bardzo, że niełatwo mu zasnąć. Rodzice umiejętnie 

pomagają mu się wyciszyć i spokojnie zapaść w sen.

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-315-2
Indeks: 891521 / cena: 34,99 zł
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Tosia i Julek robią siku
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-170-7
Indeks: 891039 / cena: 24,99 zł

Tosia i Julek się kąpią
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-171-4
Indeks: 891040 / cena: 24,99 zł

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Korekta: Melanż
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

tekst © Copyright by Magdalena Boćko-Mysiorska, 2020
© Copyright by Wydawnictwo JUKA-91, 2020

ISBN 978-83-8141-203-2

indeks 891425

CENA 24,99 zł

Coraz częściej chcemy budować z dziećmi relacje oparte na 
bliskości, zaufaniu i zrozumieniu, a także na szacunku i bez-
warunkowej miłości, które pozwolą im wzrastać w zdrowym 
poczuciu własnej wartości, prowadzącym do spełnionego 
życia. Dziś wiemy, że aby tak się stało, dzieci potrzebują przede 
wszystkim naszej obecności i uważności, przyjęcia ich takimi, 
jakie są, z całym wachlarzem indywidualnych cech, postaw  
i emocji. Towarzyszenia im w ćwiczeniu nowych umiejętności 
bez stawiania zbyt wysokich wymagań i ciągłego pospieszania. 
Wciąż zastanawiamy się nad tym, w jaki sposób podążać za 
potrzebami dziecka, a przy tym zadbać o siebie. To niełatwe  

w świecie pełnym napięć, wyzwań i oczekiwań. Seria książek  powstała, by ułatwić 
nam to zadanie. By nieść wsparcie rodzicom i opiekunom w dokonywaniu wyborów bliskich 
dzieciom, sercu i rodzicielskiej intuicji. 

Magdalena Boćko-Mysiorska jest mamą dwójki dzieci, pedagożką, wykładowczynią, promotorką 
Rodzicielstwa Bliskości, Porozumienia bez Przemocy oraz neuropsychologii, autorką bliskościowo- 
-naukowego bloga, a teraz także wyjątkowych książek, jakich nie było do tej pory na polskim  
rynku. Więcej na: www.magdalenabockomysiorska.pl

Tosia i Julek idą do przedszkola
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-203-2
Indeks: 891425 / cena: 24,99 zł

Tosia i Julek idą do lekarza
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-363-3
Indeks: 891524 / cena: 24,99 zł

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Korekta: Melanż
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

tekst © Copyright by Magdalena Boćko-Mysiorska, 2021
© Copyright by Wydawnictwo JUKA-91, 2021

ISBN 978-83-8141-316-9

indeks 891523

CENA 24,99 zł

Coraz częściej chcemy budować z dziećmi relacje oparte na 
bliskości, zaufaniu i zrozumieniu, a także na szacunku i bez-
warunkowej miłości, które pozwolą im wzrastać w zdrowym 
poczuciu własnej wartości, prowadzącym do spełnionego 
życia. Dziś wiemy, że aby tak się stało, dzieci potrzebują przede 
wszystkim naszej obecności i uważności, przyjęcia ich takimi, 
jakie są, z całym wachlarzem indywidualnych cech, postaw  
i emocji. Towarzyszenia im w ćwiczeniu nowych umiejętności 
bez stawiania zbyt wysokich wymagań i ciągłego pospieszania. 
Wciąż zastanawiamy się nad tym, w jaki sposób podążać za 
potrzebami dziecka, a przy tym zadbać o siebie. To niełatwe  

w świecie pełnym napięć, wyzwań i oczekiwań. Seria książek  powstała, by ułatwić 
nam to zadanie. By nieść wsparcie rodzicom i opiekunom w dokonywaniu wyborów bliskich 
dzieciom, sercu i rodzicielskiej intuicji. 

Magdalena Boćko-Mysiorska jest mamą dwójki dzieci, pedagożką, wykładowczynią, promotorką 
Rodzicielstwa Bliskości, Porozumienia bez Przemocy oraz neuropsychologii, autorką bliskościowo- 
-naukowego bloga, a teraz także wyjątkowych książek, jakich nie było do tej pory na polskim  
rynku. Więcej na: www.magdalenabockomysiorska.pl

Tosia i Julek myją zęby
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska 
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-316-9
Indeks: 891523 / cena: 24,99 zł

:Seria „(Nie) tacy sami” 

Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Korekta: Melanż
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

tekst © Copyright by Magdalena Boćko-Mysiorska, 2021
© Copyright by Wydawnictwo JUKA-91, 2021

Coraz częściej chcemy budować z dziećmi relacje oparte na 
bliskości, zaufaniu i zrozumieniu, a także na szacunku i bez-
warunkowej miłości, które pozwolą im wzrastać w zdrowym 
poczuciu własnej wartości, prowadzącym do spełnionego 
życia. Dziś wiemy, że aby tak się stało, dzieci potrzebują przede 
wszystkim naszej obecności i uważności, przyjęcia ich takimi, 
jakie są, z całym wachlarzem indywidualnych cech, postaw  
i emocji. Towarzyszenia im w ćwiczeniu nowych umiejętności 
bez stawiania zbyt wysokich wymagań i ciągłego pospieszania. 
Wciąż zastanawiamy się nad tym, w jaki sposób podążać za 
potrzebami dziecka, a przy tym zadbać o siebie. To niełatwe  

w świecie pełnym napięć, wyzwań i oczekiwań. Seria książek  powstała, by ułatwić 
nam to zadanie. By nieść wsparcie rodzicom i opiekunom w dokonywaniu wyborów bliskich 
dzieciom, sercu i rodzicielskiej intuicji. 

Magdalena Boćko-Mysiorska jest mamą dwójki dzieci, pedagożką, wykładowczynią, promotorką 
Rodzicielstwa Bliskości, Porozumienia bez Przemocy oraz neuropsychologii, autorką bliskościowo- 
-naukowego bloga, a teraz także wyjątkowych książek, jakich nie było do tej pory na polskim  
rynku. Więcej na: www.magdalenabockomysiorska.pl

ISBN 978-83-8141-204-9

indeks 891426

CENA 24,99 zł

Tosia i Julek uczą się dzielić
Tekst: Magdalena Boćko-Mysiorska
Ilustracje: Dorota Prończuk
190 × 200 mm / 18 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-204-9
Indeks: 891426 / cena: 24,99 zł
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JESSICA KULEKJIAN
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illustracje

JENNIFER BOWER

PIERW
SZE NUTY W

IOSNY

Wiosna nadchodzi

PIERWSZE NUT Y WIOS NY
B U M!

Nowość

Tekst: Jessica Kulekjian 
Ilustracje: Jennifer Bower
280 × 216 mm / 40 stron 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-554-5
Indeks: 892085 / cena: 39,99 zł

Pierwsze nuty wiosny 
Każdego roku leśna orkiestra roztapia swoimi melodiami zimowe śniegi 

i budzi wiosnę. Mała Jagoda wprost nie może się doczekać, by dołączyć 

do leśnego muzykowania, ale Pan Łoś mówi, że w orkiestrze nie ma 

miejsca na takie głośne granie. Jagoda ma złamane serce, ale wkrótce 

odkrywa, że w lesie jest wielu stukaczy, pohukiwaczy, bębniarzy czy 

hałaśników. Czy uda jej się zagrać razem z innymi leśnymi zwierzakami?

:Grasz za szybko! 
Grasz zbyt DZIKO! 
A ja wrzawie mówię: NIE! 
Łoskot wiosny nie obudzi, 
wiosna nut łagodnych chce!
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Tekst: Jessica Kulekjian 
Ilustracje: Jennifer Bower
280 × 216 mm / 40 stron 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-554-5
Indeks: 892085 / cena: 39,99 zł

TANCZACE
SWIATLA

-

-
-

-
Co to jest

:Premiera
kwiecień 

2024

Dzikość
Kiedy ludzie zbyt mocno ingerują w naturę i nadwyrężają jej zasoby, ta zaczyna 

obumierać. Aby przyroda odżyła, potrzebny jest ktoś, kto odważnie stanie w jej 

obronie. Dzikość, to współczesna baśń z pełnym nadziei i mocnym przesłaniem.

Tańczące światła
Tekst i ilustracje: Yuval Zommer
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
240 × 305 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-687-0
Indeks: 892213 / cena: 39,99 zł

Tekst i ilustracje: Yuval Zommer
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
240 × 305 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-766-2
Indeks: 892214 / cena: 39,99 zł
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idzie do zoo

Edek z tatą i Olą 
wybierają się do zoo. 

Chłopiec czekał na to cały tydzień, 
więc jest ogromnie podekscytowany. 

Sprawdźcie, jakie pomysły przyjdą 
Edkowi do głowy i które zwierzę 

spodoba mu się najbardziej!

Edek to seria dla najmłodszych 
o nie mniej popularnym od Taty 
Oli jej młodszym bracie.

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

indeks 892026

Cena: 34,99 zł

ISBN 978-83-8141-553-8

       idzie do zoo

Edek idzie do zoo
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
197 × 197 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-553-8
Indeks: 892026 / cena: 34,99 zł

Edek uczy się alfabetu
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
ISBN: 978-83-8141-683-2
197 × 197 mm / 32 strony / oprawa: twarda
Indeks: 892027 / cena: 34,99 zł

carlsen.dk

ISBN 978-87-27-00078-7

9 788727 000787

Far brokker sig 
over, hvor hårdt det er at 

være voksen. Der er altid så 
mange ting, som skal ordnes. 

Eddie synes, det virker nemt nok, 
så han tilbyder at hjælpe lidt til. 

Men det går ikke helt, som 
far havde regnet med.

EDDIE-bøgerne er en 
serie til de mindste med 
den populære lillebror 
fra SALLYS FAR.
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THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Edek pomaga
Tata narzeka, że trudno jest być dorosłym. W domu zawsze jest mnóstwo rzeczy, 

które trzeba naprawić. To, co przeraża tatę, Edkowi wydaje się dziecinnie proste. 

Dlatego proponuje, żeby tata poleżał na kanapie, a on spokojnie wszystko ogarnie. 

Czy aby na pewno…

3-5
lat

:Premiera
maj 
2024

:Seria „Edek” 

Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
197 × 197 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-770-9 / indeks: 892122 / cena: 34,99 zł
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:Premiera
czerwiec 

2024

Słoniku, gdzie jesteś? 
Pluszowy Słonik to najlepszy przyjaciel Leo. Był przy nim, odkąd tylko chłopiec pamięta, a nawet 

wcześniej. Leo uwielbia bawić się ze Słonikiem: w piratów, strażaków, kosmonautów… Chłopiec 

zabiera też pluszaka do przedszkola. Ale pewnego dnia Słonik znika. Leo i jego rodzice przeszukują 

cały dom, jednak nigdzie go nie znajdują. Chłopiec ma ochotę się rozpłakać, ale wówczas tata 

proponuje zabawę w detektywów. Czy znajdą Słonika?

Tekst: Barbara Wicher
Ilustracje: Marianna Jagoda
200 × 200 mm / 28 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-781-5
Indeks: 892536 / cena: 39,99 zł

3-5
lat:Dla młodszych dzieci
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3-5
lat:Seria „Niedźwiadek” 

Niedźwiadek szuka przyjaciół
Tekst: Monika Kamińska
Ilustracje: Agnieszka Wajda
220 × 270 mm / 24 strony / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-323-7 / indeks: 891526 /cena: 34,99 zł

Niedźwiadek chce pomagać
Tekst: Monika Kamińska
Ilustracje: Agnieszka Wajda
220 × 270 mm / 24 strony / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-359-6 / indeks: 891527 / cena: 34,99 zł

Niedźwiadek się boi
Tekst: Monika Kamińska
Ilustracje: Agnieszka Wajda
220 × 270 mm / 24 strony / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-450-0 / indeks: 891752 / cena: 34,99 zł

– Nunku, myślisz, że jak się śpi, to też się wtedy tęskni?
– Nie wiem… Nigdy jeszcze za nikim nie tęskniłem.
– Ja też.

Minęła jesień. Niedźwiadek i jeżyk długo się nie widzieli, bo przy-
gotowywali schronienia na zimę: Nunek zbierał liście, a Niedźwia-
dek urządzał legowisko. Czy przyjaciele będą musieli rozstać się na 
wiele tygodni? Czy znajdą sposób, by za sobą nie tęsknić?

To wzruszająca opowieść o tym, że tęsknota jest dobra, bo pozwala 
nam zrozumieć, kto i dlaczego jest dla nas ważny.

Tytuł: Niedźwiadek idzie spać
Autor: Monika Kamińska
Ilustracje: Agnieszka Wajda
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Redakcja: Magdalena Marczewska 
Korekta: Joanna Rutkowska-Marchewka
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

Text © Copyright by Monika Kamińska, 2022
Illustrations © Copyright by Agnieszka Wajda, 2022
© Copyright for the edition by Juka-91, 2022

ISBN: 978-83-8141-499-9

 www.dwukropek.com.pl

Wydawnictwo Juka-91 Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 118
02-230 Warszawa
Infolinia 800 650 300
kontakt@dwukropek.com.pl

indeks 891753

ISBN 978-83-8141-499-9
Cena 39,99 zł

MONIKA KAMIŃSKA

Niedźwiadek idzie spać
Tekst: Monika Kamińska
Ilustracje: Agnieszka Wajda
220 × 270 mm / 24 strony / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-499-9 / indeks: 891753 / cena: 39,99 zł

:Historie pełne ciepła, uczuć 
i prawdziwej przyjaźni.
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3-5
lat

Pola na plaży
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Magdalena Kozieł-Nowak
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-142-4 / indeks: 891047 / cena: 24,99 zł

Pola doskonale zna wszystkie 

-

-

ISBN 978-83-7874-328-6

indeks 890565

Cena 24,99 zł
Patronat honorowy:

ISBN 978-83-8141-560-6

indeks 892087

Cena XXXX zł

Bestseller

Gdy Pola się zgubi
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Magdalena Kozieł-Nowak
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-328-6 / indeks: 890263 / cena: 34,99 zł

Pola w lesie
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Magdalena Kozieł-Nowak
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-483-8 / indeks: 891754 / cena: 34,99 zł

Pola na rowerze
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Magdalena Kozieł-Nowak
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-560-6 / indeks: 892087 / cena: 34,99 zł

:Seria „Pola” 
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Uczuciometr inspektora Krokodyla
Tekst: Susanna Isern / ilustracje: Mónica Carretero
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
246 × 260 mm / 96 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-927-1 / indeks: 890671 / cena: 49,99 zł

Rozśpiewane emocje, czyli piosenki o uczuciach
Tekst: Susanna Isern / ilustracje: Mónica Carretero
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn, Katarzyna Biegańska
275 × 255 mm / 52 strony / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-294-0 / indeks: 891410 / cena: 39,99 zł

Mój pierwszy uczuciometr
Tekst: Susanna Isern / ilustracje: Mónica Carretero
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
200 × 200 mm / 22 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-421-0 / indeks: 891863 / cena: 34,99 zł

3-5
lat:Seria „Uczuciometr” 

Teraz możesz posłuchać 

piosenek Inspektora 

Krokodyla i Emoludków. 

Susanna Isern · Mónica Carretero

EMOCJE,

O UCZUCIACH

EM
O

CJE, 
O

 UCZ
UCIA

CH

ISBN 978-83-8141-294-0

indeks 891410

Cena 39,99 zł

ROZPOZNAJ, ZMIERZ I KONTROLUJ SWOJE UCZUCIA

SUSANNA ISERN
Ilustracje MÓNICA CARRETERO

INSPEKTORA  KROKODYLA
UCZUCIOMETR 
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ISBN 978-83-7874-927-1

indeks 890671

Cena 39,99 zł

U
CZU

CIO
M

ETR 
IN

SPEK
TO

R
A

  K
RO

KO
D

YLA

INSPEKTOR KROKODYL I EMOLUDKI POMOGĄ NAM 

ZIDENTYFIKOWAĆ I ZMIERZYĆ EMOCJE.

Tytuł oryginalny: MI PRIMER EMOCIONÓMETRO 
Tekst: Susanna Isern
Ilustracje: Mónica Carretero
Przekład z języka angielskiego: Katarzyna Biegańska 
Kierownik redakcji: Katarzyna Biegańska
Korekta: Magdalena Marczewska 
Skład i łamanie: Paweł Kowalski

Susanna Isern · Mónica Carretero

Mój pierwszy 
uczuciometr 

indeks 891863

ISBN 978-83-8141-421-0

Cena 34,99 zł

MI PRIMER EMOCIONÓMETRO 
© Text: Susanna Isern, 2021   
© Illustrations: Mónica Carretero, 2021  
© NubeOcho, 2021 

Copyright for the Polish edition © Wydawnictwo Juka-91, 2022.  
Polish translation rights arranged through S.B.Rights Agency – 
Stephanie Barrouillet

www.dwukropek.com.pl
Wydawnictwo Juka–91 Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 118
02–230 Warszawa
infolinia 800 650 300
kontakt@dwukropek.com.pl

ROZPOZNAJ, ZMIERZ I KONTROLUJ SWOJE UCZUCIA

SUSANNA ISERN
Ilustracje MÓNICA CARRETERO

INSPEKTORA  KROKODYLA
UCZUCIOMETR 
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ISBN 978-83-7874-927-1

indeks 890671

Cena 39,99 zł

U
C

ZU
C

IO
M

ETR
 

IN
SPEK

TO
R

A
  K

RO
KO

D
YLA

Susanna Isern · Mónica Carretero

EMOCJE,

O UCZUCIACH

EM
O

C
JE, 

O
 UC

Z
UC

IA
C
H

ISBN 978-83-8141-294-0

indeks 891410

Cena 39,99 zł Susanna Isern · M
ónica C

arretero
M

ój pierw
szy uczuciom

etr 

W
YSO

KA
N

ISKA

Ponad 
100 tysięcy 

sprzedanych 
egzemplarzy

Bestseller 

:Rozpoznaj, zmierz  
i kontroluj swoje 
emocje!
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Naprawdę chcę krzyczeć! 
Tekst: Simon Philip
Ilustracje: Lucia Gaggio�i
Tłumaczenie: Magdalena Jakuszew
265 × 228 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-492-0 / indeks: 891762 / cena: 34,99 zł

Naprawdę chcę ciastko 
Tekst: Simon Philip
Ilustracje: Lucia Gaggio�i
Tłumaczenie: Magdalena Jakuszew
265 × 228 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-564-4 / indeks: 891760 / cena: 34,99 zł

Naprawdę chcę wygrać
Tekst: Simon Philip
Ilustracje: Lucia Gaggio�i
Tłumaczenie: Magdalena Jakuszew
265 × 228 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-548-4 / indeks: 891761 / cena: 34,99 zł

3-5
lat:Seria „Naprawdę chcę” 
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3-5
lat:Dla młodszych dzieci

W TEJ

NIE MA

WILKA

ISBN 978-83-8141-480-7

ZŁEGO

indeks 891750
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W tej bajce NIE MA SMOKA. 
Ani jednego.

NIE MA SMOKA.

indeks 890252

W TEJ

BAJCE

NIE
MA

SMOKA

ISBN 978-83-7874-851-9
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Przeczytaj również:

W tej bajce NIE MA SMOKA. 
Ani jednego.

NIE MA SMOKA.

indeks 890252
zlecenie 70262

W TEJ

BAJCE

NIE
MA

SMOKA

ISBN 978-83-7874-851-9
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W tej bajce nie ma złego wilka
Tekst: Lou Carter
Ilustracje: Deborah Allwright
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
279 × 339 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-851-9
Indeks: 891750 / cena: 34,99 zł

W tej bajce nie ma smoka
Tekst: Lou Carter
Ilustracje: Deborah Allwright
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
279 × 339 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-480-7
Indeks: 890252 / cena: 19,99 zł

W jaskini brązowego misia
Tekst i ilustracje Yuval Zommer
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
260 × 260 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-3-8141-4371-2
Indeks: 891759 / cena: 34,99 zł

Kopciuch nie przypomina innych psów. 
Nie ma obroży. Nikt nigdy go nie czesze. 

Nie ma nawet swojego człowieka.
Aż do chwili, kiedy znajduje nie dziesięć, nie sto, ale całą furę kości!

Co to za dziwne wykopalisko?
Bardzo dużo kości to krzepiąca opowieść o przyjaźni 

nie tylko dla wielbicieli psów 
i... dinozaurów.

Kopciuch zwykle robi to, co umie najlepiej – 

kopie i kopie, i kopie...

Przeczytaj również:

indeks 891758 

Cena 34,99 zł

ISBN 978-83-8141-482-1

–  W mojej jaskini będzie najwięcej  RZECZY na świecie!

Duży brązowy miś znalazł dla siebie idealną jaskinię, ale  
nie czuł się w niej jak w domu, więc zaczął zapełniać ją 

różnymi rzeczami. W końcu sam z trudem się w niej mieścił, 
nie mówiąc o tym, że nie mógł do niej zaprosić przyjaciół. 

Czy te wszystkie rzeczy były mu naprawdę potrzebne?

ISBN 978-83-8141-437-1

indeks 891759

cena 34,99 zł

K

K

K

Bardzo dużo kości
Tekst i ilustracje: Yuval Zommer
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
247 × 287 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-482-1
Indeks: 891758 / cena: 34,99 zł

Bardzo dużo kiełbasek
Tekst i ilustracje: Yuval Zommer
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
247 × 287 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-565-1
Indeks: 891757 / cena: 39,99 zł
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3-5
lat:Dla młodszych dzieci

-
-
-

Anemia wywołana niedoborem żelaza jest najczęstszą przyczyną niedokrwistości w wieku 
dziecięcym. Niedobór żelaza wpływa na rozwój dziecka, jego zachowanie, zdolność do nauki  
i odporność. Dlatego tak ważne jest zapobieganie deficytom tego składnika. Żelazo znajduje 
się nie tylko w mięsie, rybach i jajach, ale również w warzywach i owocach, które dodatkowo  
ułatwiają jego wchłanianie. 

cena 39,99 zł
ISBN 978-83-8141-461-6

indeks 891973

Gabriela Rzepecka-Weiß

G
abriela Rzepecka-W

eiß

ilustracje: Piotr Stachera

-

cena 34,99 zł
ISBN 978-83-8141-452-4

indeks 891831

Nina Gato

Ilustracje: 
Aleksandra Fabia

Czy naprawdę zawsze musimy dawać całusa cioci 
lub dziadkowi, nawet kiedy zupełnie nie mamy na 

to ochoty? A co, jeśli chce nas pocałować 
ktoś zupełnie obcy? Czy grzeczność nakazuje 

pozwalać innym całować nas, przytulać i ściskać 
wbrew naszej woli? Na pewno nie! 

I właśnie o tym jest ta książka. O niechcianych 
buziakach i o tym, jak wspierać dziecko 

w trudnych dla niego sytuacjach.

N
ina G

ato

indeks 891400

ISBN 978-83-8141-466-1
Cena 34,99 zł

Szalona gra w rób to, co ja! 
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Piotr Stachera
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-452-4
Indeks: 891831 / cena: 34,99 zł

Zęby
Tekst: Wojciech Grajkowski
Ilustracje: Wojciech Stachyra
245 × 260 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-924-0
Indeks: 890649 / cena: 29,99 zł

Bestseller

Moja krew ma moc
Tekst: Justyna Wodowska
Ilustracje: Magdalena Jakubowska
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-507-1 
Indeks: 891973 / cena: 39,99 zł

Dla mnie 
Tekst: Zack Bush
Ilustracje: Gregorio De Lauretis
Tłumaczenie: Katarzyna Huzar-Czub
228 × 228 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-457-9
Indeks: 891670 / cena: 34,99 zł

Buziaczki
Tekst: Nina Gato
Ilustracje: Aleksandra Fabia
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-466-1 
Indeks: 891400 / cena: 34,99 zł
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3-5
lat:Dla młodszych dzieci

i l us t ra c j e :  Mon ika Suska
 wielki 

pozar LAKi

 KATARZYNA BIEGANSKA’

W RO
BACZK

OWIE .

W Robaczkowie
Tekst: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Monika Suska
279 × 339 mm / 64 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-824-3
Indeks: 890163 / cena: 39,99 zł

W Robaczkowi e

KATARZYNA BIEGANSKA

i l us t ra c j e :  Mon ika Suska

’

W
 Ro

baczkow
ie

W Robaczkowie dawno nie było tak nerwowo. Nawet w przed-
szkolu panowało ogromne poruszenie. Z okazji zbliżającego 
się Święta Łąki dzieci dostały niezwykle ważne zadanie: mają 
przygotować dla wszystkich mieszkańców miasteczka przed-
stawienie o skarbach łąki. Maluchy bardzo się cieszą, bo uwiel-
biają poszukiwania. Ciekawe, jakie skarby znajdą na łące. I co 
zrobią, jeśli odkryją tam również rzeczy, które skarbami wcale 
nie są...

Ta pięknie zilustrowana opowieść przypomina nam o tym,  
że nasze zachowanie ma wpływ na otaczający nas świat oraz że 
wszyscy mamy obowiązek dbać o przyrodę.

ISBN 978-83-7874-824-3

indeks 890163

Cena 24,99 zł

W Robaczkowie. Wielki pożar łąki
Tekst: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Monika Suska
279 × 339 mm / 64 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-085-4
Indeks: 891032 / cena: 34,99 zł

Bestseller Bestseller

Anastazja Or  owa

DROGOWE RYMOWANKI CIĘŻAROWKI I PRZYCZEPKI!

Ciężarówka i przyczepka wracają, by być naszymi przewodnikami! A co można spotkać na drogach? 
Koparki, cysterny, walce, motocykle, ale nie tylko… Pięknie zilustrowane wierszyki i zagadki o pojazdach, 
ale także znakach drogowych, oponach i wycieraczkach!
Wyruszcie w podróż z przyczepką i ciężarówką i bawcie się dobrze!

 
i przyczepki!

Anastazja Or owa
Anastazja Or owa

Okładki dwóch pozostałych 
książek z serii

NOWE PRZYGODY CIĘŻARÓWKI I PRZYCZEPKI

Tym razem nasi bohaterowie muszą zawieźć do miasta wyjątkowo cenny ładunek – świąteczną choinkę! 
Ale najpierw ciężarówka musi obudzić śpiącą przyczepkę, przedrzeć się przez śnieżne zaspy, pomóc  
napotkanemu tirowi. A potem… potem jest całe mnóstwo przygód po drodze.

– BI BIIP!

Poznaj  
wszystkie  

 
i przyczepki!

Anastazja Or owa

ISBN 978-83-8141-378-7

indeks 891678

CENA 34,99 zł

FRR, FRR!

Anastazja Or  owa

ISBN 978-83-8141-575-0

indeks 891679

CENA 34,99 zł

@polecamyzabawki

Ciężarówka i przyczepka.  
Wierszyki drogowe
Tekst: Anastazja Orłowa / ilustracje: Olga Demidova
Tłumaczenie: Agnieszka Sowińska
200 × 200 mm / 30 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-575-0 / indeks: 891679 / cena: 34,99 zł

Anastazja Or owa

Ciężarówka i przyczepka
Tekst: Anastazja Orłowa / ilustracje: Olga Demidova
Tłumaczenie: Agnieszka Sowińska
200 × 200 mm / 30 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-403-6 / indeks: 891676 / cena: 34,99 zł

Anastazja Or  owa

Ciężarówka i przyczepka 
jadą do miasta
Tekst: Anastazja Orłowa / ilustracje: Olga Demidova
Tłumaczenie: Agnieszka Sowińska
200 × 200 mm / 30 stron / wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-404-3 / indeks: 891677 / cena: 34,99 zł
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:Dla dzieci 6-8
lat

Łukasz ratuje misia, czyli jak 
udzielać pierwszej pomocy
Tekst: Izabela Michta
Ilustracje: Anna Gensler
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-993-6
Indeks: 890690 / cena: 29,99 zł

Bestseller
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Taka 
Alpaka

Świat w piżamie
Tekst: Justyna Drobkiewicz
Ilustracje: Anna Simeone
230 × 270 mm / 64 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-322-0
Indeks: 891537 / cena: 34,99 zł

Gdzie jest Pulpo?
Tekst: Barbara Gawryluk
Ilustracje: Joanna Rusinek
230 × 270 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-442-5
Indeks: 891690 / cena: 34,99 zł

Taka Alpaka
Tekst i ilustracje: Ewa Podleś
155 × 200 mm / 28 stron / oprawa: wydanie kartonowe
ISBN: 978-83-8141-573-6 
Indeks: 892086 / cena: 34,99 zł
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6-8
lat:Seria „Pająk i mucha” 

Henryk i Bzyk prowadzą spokojne życie w bukowym 

żywopłocie i wszystko jest po staremu: Bzyk zamęcza 

pająka opowieściami o słynnym Leonardo da Nici i marzy 

o skonstruowaniu latającej machiny, a Henryk nie zamierza 

opuszczać wygodnej kanapy. Codzienną rutynę przerywa 

zaproszenie od cioci Kasandry. Kiedy przyjaciele docierają 

na miejsce, okazuje się, że ciocia zniknęła, a sieć wygląda 

jak pobojowisko. Henryk i Bzyk postanawiają rozwiązać tę 

zagadkę i wtedy zaczyna się ekscytująca przygoda: poznają 

lokalnych przestępców, trafiają w niewolę do os… 

Oj, będzie się działo.

ISBN 978-83-8141-556-9

indeks 891992
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Zrzędliwy pająk i równie zadziorna mucha

podczas wiosennych porządków zostają brutalnie 

pozbawieni przytulnej sieci. Opuszczają więc salon, 

aby znaleźć schronienie w dużym zielonym ogrodzie. 

Podczas ekscytujących poszukiwań spotykają

zaskakujących mieszkańców ogrodu: irytujące mrówki, 

złośliwe ważki, groźne osy, a nawet kapryśną gąsienicę. 

Czy przyjaciołom uda się umknąć 

niebezpieczeństwom i, co najważniejsze,

zdobyć pozwolenie na budowę nowej sieci?

ISBN 978-83-8141-561-3

indeks 891991
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1 grudnia w pajęczą sieć zaplątuje się mucha. 

Pająk chce zjeść ją na święta 

i początkowo nawet nie zamierza się

 do niej odzywać, bo „z jedzeniem się przecież nie rozmawia!”, 

ale każdego dnia mucha coraz skuteczniej 

przekonuje pająka, by ją uwolnił. 

I tak aż do 24 grudnia…

q gc
Z n_hcaxwlw

spu_jcq?!

K
_g P

_l
l

cl
    Z

 n
_hcaxwl

w qgc s
pu

_jcq?!

ISBN 978-83-8141-536-1

indeks 891990

Kiedy kurier przynosi paczkę dla Henryka i Bzyka, 

obaj są ogromnie zdziwieni. W środku jest jajko. Jajko 

niespodzianka! Przyjaciele nie mają wyjścia i muszą 

opiekować się nowym członkiem rodziny. 

Adoptowana córka z każdym dniem zaczyna 

sprawiać rodzicom coraz więcej kłopotów,  

a w dodatku nie wiadomo, czy jest muchą, czy pająkiem.

Kolejna część zaskakujących i pełnych humoru przygód 

Henryka i Bzyka!

ISBN 978-83-8141-739-6

indeks 891993
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Bxwis!
Zkg_r_h qr_b,

Zrzędliwy pająk i równie zadziorna mucha

podczas wiosennych porządków zostają brutalnie 

pozbawieni przytulnej sieci. Opuszczają więc salon, 

aby znaleźć schronienie w dużym zielonym ogrodzie. 

Podczas ekscytujących poszukiwań spotykają

zaskakujących mieszkańców ogrodu: irytujące mrówki, 

złośliwe ważki, groźne osy, a nawet kapryśną gąsienicę. 

Czy przyjaciołom uda się umknąć 

niebezpieczeństwom i, co najważniejsze,

zdobyć pozwolenie na budowę nowej sieci?

ISBN 978-83-8141-561-3

indeks 891991
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Pająk krzyżak Henryk i mucha domowa Bzyk prowadzą 

spokojne życie w bukowym żywopłocie i wszystko jest po 

staremu: Bzyk zamęcza pająka opowieściami o słynnym 

Leonardo da Nici i marzy o skonstruowaniu latającej 

machiny, a Henryk nie zamierza opuszczać wygodnej ka-

napy. Codzienną rutynę przerywa zaproszenie od cioci 

Kasandry. Oczywiście obaj przyjaciele wiedzą, że oferta 

wspólnego posiłku wiąże się z ryzykiem zostania daniem 

głównym. Ale skoro Bzyk ma dość siedzenia na pajęczynie, 

przyjmują propozycję. Kiedy docierają do ciotki, okazu-

je się, że ta zniknęła, a sieć wygląda jak pobojowisko. Co 

się stało? Czy ciocia Kasandra została porwana? Henryk 

i Bzyk postanawiają rozwiązać zagadkę i wtedy zaczyna 

się ekscytująca przygoda: poznają lokalnych przestępców, 

trafiają w niewolę do os… Oj, będzie się działo.

ISBN 978-83-8141-556-9

indeks 891992
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1 grudnia w pajęczą sieć zaplątuje się mucha. 

Pająk chce zjeść ją na święta 

i początkowo nawet nie zamierza się

 do niej odzywać, bo „z jedzeniem się przecież nie rozmawia!”, 

ale każdego dnia mucha coraz skuteczniej 

przekonuje pająka, by ją uwolnił. 

I tak aż do 24 grudnia…
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ISBN 978-83-8141-536-1

indeks 891990

 K_g P_llcl
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Nowość

Dwóch i pół 
Kiedy kurier przynosi paczkę dla Henryka i Bzyka, obaj są ogromnie 

zdziwieni. W środku jest jajko. Jajko niespodzianka! Przyjaciele nie mają 

wyjścia i muszą opiekować się nowym członkiem rodziny. Adoptowana 

córka z każdym dniem zaczyna sprawiać rodzicom coraz więcej 

kłopotów, a w dodatku nie wiadomo, czy jest muchą, czy pająkiem. 

Kolejna część zaskakujących i pełnych humoru przygód Henryka i Bzyka!

Czy leci z nami pająk?
Tekst i ilustracje: Kai Pannen
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
170 × 245 mm / 96 stron 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-556-9
Indeks: 891992 / cena: 34,99 zł

Z pajęczyny się urwałeś? 
Tekst i ilustracje: Kai Pannen
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
170 × 245 mm / 96 stron
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-536-1
Indeks: 891990 / cena: 34,99 zł

Tekst i ilustracje: Kai Pannen
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
170 × 245 mm / 96 stron

Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-739-6
Indeks: 891993 / cena: 39,99 zł

Zmiataj stąd, Bzyku! 
Tekst i ilustracje: Kai Pannen
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
170 × 245 mm / 96 stron
Oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-561-3
Indeks: 891991 / cena: 34,99 zł

Bestseller



19Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

Plastikożerca
Turyści wypoczywający w Błękitnej Zatoczce są przerażeni. Ogromne zwierzę połyka 

rowery wodne, skutery, a nawet łodzie! Karlota wie, że tak naprawdę jest niegroźne, 

ale nikt nie chce jej wierzyć. Tymczasem burmistrz już zapowiedział, że trzeba się 

go pozbyć. Do miasteczka przybywają więc kolejni łowcy potworów. Pojawia się 

także Ofelia Frog, światowej sławy zoolożka zajmująca się rzadkimi gatunkami, która 

obwieszcza, że chodzi o plastikożercę, duże morskie zwierzę żywiące się plastikiem. 

Karlota nie ma czasu do stracenia. Musi uratować pożytecznego wieloryba!

KarlotaM
archewka

Karlota
Marchewka

PLASTIKOZERCA

indeks 892072

cena 39,99 zł
ISBN 978-83-8141-746-4

PLASTIKOZERCA

.

.

Turyści wypoczywający w Błękitnej Zatoczce są przerażeni.  

Ogromne zwierzę połyka rowery wodne, skutery, a nawet  

łodzie! Karlota wie, że tak naprawdę j�t niegroźne,  

ale nikt nie chce jej wierzyć. Do mia�eczka przybywa więc  

kolejni łowcy potworów. Pojawia się także Ofelia Frog,  

światowej sławy zoolożka zajmująca się rzadkimi gatunkami,  

która obwi�zcza, że chodzi o pla�ikożercę, duże morskie zwierzę 
żywiące się pla�ikiem.

Karlota nie ma czasu do �racenia. Musi uratować  
pożytecznego wieloryba!

Nowość

6-8
lat:Seria „Karlota Marchewka” 

Duchy z błękitnej zatoczki
Tekst: Jordi Fenosa / ilustracje: Jordi Sunyer
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
145 × 205 mm / 120 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-570-5
Indeks: 892071 / cena: 34,99 zł

Tekst: Jordi Fenosa / ilustracje: Jordi Sunyer
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
145 × 205 mm / 124 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-746-4
Indeks: 892072 / cena: 39,99 zł

:Humorystyczna  
seria z ekologicznym  
przesłaniem
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Tata Oli 
i piłkarska gorączkaTata O

li i piłkarska gorączka

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

— Dziewczyny. W sobotę gramy mecz - 
ogłasza trenerka.

— Jasne! — odpowiada tata i kuca obok Oli. — 
Słyszałaś? Gramy mecz. 

Rozumiesz, jakie to ważne?
— Nie bardzo.

— Słuchaj, mecz jest... megaważny. Tak ważny 
jak życie i śmierć. Albo jeszcze ważniejszy!

Tata Oli bardzo chce, aby dziewczynka zaczęła 
grać w piłkę nożną. Okazuje się, że naprawdę 

ma talent. Niestety, tata angażuje się w grę 
córki nieco za bardzo: kibicuje głośniej 

niż pozostali rodzice i ingeruje w taktykę 
trenera. A przed drużyną Oli 

jeszcze bardzo  
ważny mecz…

ISBN 978-83-8141-743-3

indeks 892112

Cena 39,99 zł

Tata Oli nie 
umie przegrywać
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-443-2
Indeks: 891829 / cena: 29,99 zł

Tata Oli zostaje 
youtuberem
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-494-4
Indeks: 891830 / cena: 29,99 zł

Nowość

Tata Oli i piłkarska gorączka
Tata Oli bardzo chce, aby dziewczynka zaczęła grać w piłkę nożną, i Ola 

się zgadza. Okazuje się, że naprawdę ma talent. Niestety, tata angażuje 

się w grę córki nieco za bardzo: kupuje strasznie dużo sprzętu, kibicuje 

głośniej niż pozostali rodzice i ingeruje w taktykę trenera. A przed 

drużyną Oli bardzo ważny mecz… 

Tata Oli rusza do akcji
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-551-4
Indeks: 892025 / cena: 34,99 zł

Tata Oli 
rusza do akcjiTata O

li rusza do akcji

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

– Tato! 
Dlaczego jesteś przebrany?

– Przecież jest karnawał! Myślałem,  
że wszyscy się przebierają.

– Tato, to jest zabawa tylko dla dzieci.
– Tak, teraz też widzę – stwierdza tata i uchyla  

klapkę na oku. – Ej, ale zobacz moją szablę.  
Super, nie?

Trwa karnawał. Ola chce się przebrać  
za robota, więc tata rozkręca odkurzacz  
i strój jest gotowy. Ku przerażeniu dzieci  
tata Oli jako jedyny dorosły postanawia  

wziąć udział w balu. Kiedy rusza  
do akcji, by pomóc córce w jednej  

zabawie, wszystko się  
komplikuje…

ISBN 978-83-8141-551-4

indeks 892025

Cena 34,99 zł

Tata Oli umie wszystko
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-675-7
Indeks: 892111 / cena: 34,99 zł

Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska

210 × 250 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-743-3
Indeks: 892112 / cena: 39,99 zł

Tata Oli 
umie wszystkoTata O

li um
ie w

szystko

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

— Przykro mi to mówić, 
 młodzi przyjaciele, ale chyba  

przyda wam się pomoc – stwierdza tata.
— Tato, naprawdę sami sobie poradzimy. 

— Ola próbuje protestować.
— Ależ Olu, to żaden problem. Chętnie wam 

pomogę. Przyniosę tylko trochę drewna 
i swoje narzędzia. 

Ola i Stefek budują domek na drzewie, ale 
tata Oli uważa, że on zrobiłby to zdecydowanie 

lepiej. Postanawia rzucić się w wir remontów  
i napraw, choć w ogóle nie ma takiej 

potrzeby. Tata Oli umie naprawić 
wszystko. Bynajmniej 

tak mu się wydaje.

ISBN 978-83-8141-675-7

indeks 892111

Cena 34,99 zł

Bestseller:Dla dzieci 6-8
lat
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THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Tata Oli
już nie chce być dorosły– Ja tam bym chciała być dorosła 

– westchnęła Ola. 
– Taa… a ja bym wolał być dzieckiem 

– rozmarzył się tata.
      To okropnie irytujące, kiedy dorośli 

o wszystkim decydują i Ola jest trochę zła 
z tego powodu. Dlatego pewnego dnia się  

Ola i tata postanawiają zamienić się rolami. 
Teraz Ola musi być dorosła – odebrać 

tatę z pracy, zrobić zakupy i ugotować 
obiad. Za to tata musi wcześnie  

pójść spać. 
Tylko czy to się uda?

Tata O
li już nie chce być dorosły

ISBN 978-83-8141-104-2

indeks 891041

Cena 29,99 zł

Tata Oli już nie chce  
być dorosły
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-104-2
Indeks: 891041 / cena: 29,99 zł

Zwariowane wakacje 
taty Oli
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-174-5
Indeks: 891152 / cena: 34,99 zł

Z tatą Oli  
na biwaku
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-181-3
Indeks: 891388 / cena: 34,99 zł

Obciachowe pomysły 
taty Oli
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-355-8
Indeks: 891532 / cena: 29,99 zł

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Zwariowane 
       wakacje
          taty Oli

Zwariowane wakacje taty O
li

– Jedziemy na biwak. 
Rozbijemy obóz, będziemy spać 

pod namiotem i w ogóle. Wyruszamy 
za pół godziny. A telefony i iPady 

zostają w domu!
Tata Oli uważa, że ona i Edek powinni 

spędzać więcej czasu na świeżym 
powietrzu. Dlatego wpada na genialny 
pomysł – organizuje najprawdziwszą 

wyprawę biwakową! Na miejscu 
okazuje się jednak, że natura może być 

prawdziwym wyzwaniem, a nawet 
zagrożeniem! Czy wszyscy  

wrócą do domu  
cali i zdrowi? 

Z tatą O
li na biwaku

ISBN 978-83-8141-181-3

indeks 891388

Cena 29,99 zł

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Z tatą Oli 
na biwaku

Kiedy tata Oli
był mały

K
iedy tata O

li był m
ały

ISBN 978-83-8141-362-6

indeks 891704

Cena 29,99 zł

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

– Kiedy ja byłem mały, 
kładliśmy się spać godzinę po 

powrocie ze szkoły – wyjaśnia tata.
– To kiedy jedliście kolację? Sam przed chwilą

mówiłeś, że jedliście wątróbkę i kozy z nosa,  
i gruz – przypomina mu Ola.

– Ach, bo kolacja była tylko w środy. W pozostałe 
dni nic nie jedliśmy – zaczyna kręcić tata.

By pocieszyć Olę, że wcale nie jest jej tak źle, jak 
sądzi, tata wraca wspomnieniami do swojego 

dzieciństwa. Okazuje się, że gdy był mały,  
zęby czyszczono mu łopatą, spał w pudełku  
i nie miał butów! Ola zaczyna podejrzewać,  
że tata wszystko zmyślił, i konfrontuje jego 

wersję ze wspomnieniami babci.  
Co okaże się prawdą?

Kiedy tata Oli był mały
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska  
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-362-6
Indeks: 891704 / cena: 29,99 zł

Tata Oli
     jest choryTata O

li jest chory

ISBN 978-83-8141-295-7

indeks 891533

Cena 29,99 zł

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

– Tato, dlaczego już jesteś 
w domu? Nie powinieneś być  

w pracy? – dziwi się Ola.
Tata próbuje coś powiedzieć, ale Ola nie 

rozumie ani słowa, bo tata cały czas kaszle.
- Przeziębiłeś się? - pyta Ola.
– Gorzej. Mam... męską grypę.

Tata Oli zachorował na najgorszą grypę  
na świecie. Córka opiekuje się tatą  

i spełnia wszystkie jego zachcianki. Przynosi 
mu koc, przygotowuje posiłki, kupuje 

smakołyki, czyta książki…  
Ale tata czuje się coraz gorzej  

i spisuje testament. 

Tata Oli jest chory
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-295-7
Indeks: 891533 / cena: 34,99 zł

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN
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Gwiazdka 
z tatą Oli

carlsen.dk

S
allys far k

ringler

Det er snart jul, 
og Sallys far har travlt. I år 
skal julen nemlig være helt 

perfekt, faktisk den bedste jul 
nogensinde! Men tingene bliver 

selvfølgelig ikke helt, som Sallys 
far vil – verdens største juletræ 

har lidt svært ved at være i 
lejligheden, risalamanden 
bliver brun og julemanden 

har vist nok brækket 
benet ...

Gwiazdka z tatą Oli
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-225-4
Indeks: 891429 / cena: 34,99 zł

Obciachowe pomysły
        taty Oli 

ISBN 978-83-8141-355-8

indeks 891532

Cena 29,99 zł

O
bciachow

e pom
ysły taty O

li

Ktoś dzwoni do drzwi.  
To Stefek, kolega Oli. 

– Ola, przyszedł twój chłopak! – ryczy tata. 
Ola od razu robi się czerwona. Ona i Stefek  

NIE są parą. Tylko się przyjaźnią. 
– Wyluzuj, staruszku – gasi tatę Stefek.

Tata Oli jest bardzo dobrym tatą, ale czasami  
ma naprawdę żenujące pomysły. Gdy gra  
z kolegami w piłkę nożną albo pokazuje 

Stefkowi zdjęcia córki z dzieciństwa,  
Ola ma ochotę zapaść się pod ziemię.  

Pewnego dnia postanawia  
dać tacie nauczkę…

THOMAS BRUNSTRØM I THORBJØRN CHRISTOFFERSEN

Tata Oli przeklina
Tekst: Thomas Brunstrøm
Ilustracje: Thorbjørn Christo�ersen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
210 × 250 mm / 32 strony
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-419-7
Indeks: 891686 / cena: 29,99 zł

:Seria „Tata Oli” Bestseller6-8
lat
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Flora wraz z rodzicami i swoją najlepszą przyjaciółką 
Polą wyjeżdża do dziadków na wieś. Podróż jest długa 

i monotonna, dlatego rodzice po kolei wymyślają magiczne 
krainy, przez które jedzie wesoły busik. Najpierw przez 
park jurajski pełen dinozaurów i krainę krasnoludów. 

Potem auto zmienia się w UFO i zmierza ku 
innej galaktyce, ale w rezultacie ląduje w dolinie, 

w której mieszka troll. Jeszcze tylko wizyta u Indian, 
spotkanie z niedźwiedziami polarnymi, nurkowanie 

z homarem i rozdymką i podróż dobiega końca, 
a babcia i dziadek witają podróżników.

Cena: 34,99zł

indeks 891528

ISBN 978-83-8141-440-1

Flora i M
AC

H
IN

A lawina

Flora wraz z rodzicami i swoją najlepszą przyjaciółką 
Polą wyjeżdża do dziadków na wieś. Podróż jest długa 

i monotonna, dlatego rodzice po kolei wymyślają 
magiczne krainy, przez które jedzie wesoły busik. 

Najpierw przez park jurajski pełen dinozaurów, i przez 
Krainę Krasnoludów. Potem auto zmienia się w statek 

UFO i zmierza ku innej galaktyce, ale w rezultacie 
ląduje w dolinie, w której mieszka troll. Jeszcze tylko 

wizyta u Indian, spotkanie z niedźwiedziami polarnymi, 
nurkowanie z homarem i rozdymką i podróż dobiega 

końca, a babcia i dziadek witają podróżników.

Cena: 34,99zł

indeks 891528

ISBN 978-83-8141-440-1

6-8
lat:Seria „Flora” 

Flora szuka skarbów
W czasie deszczu dzieci się nudzą? I to jak! Na szczęście jest mama, która proponuje fascynującą 

wyprawę w poszukiwanie skarbów. I wcale nie trzeba wychodzić na dwór. Flora, Kacper i ich tata 

będą musieli rozwikłać niejeden szyfr, odszukać ukryte wskazówki, przetrząsnąć dom od strychu 

po piwnicę, by znaleźć skarb! Ta książka to kopalnia pomysłów, jak można się bawić, ale uwaga: 

musicie wyruszyć w tę szaloną podróż z Florą – bo was też czekają wyzwania.

:Premiera
kwiecień 

2024

Magiczna podróż Flory
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Maciej Szymanowicz
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-440-1
Indeks: 891528 / cena: 34,99 zł

Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Maciej Szymanowicz
230 × 270 mm / 32 strony

Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-768-6
Indeks: 892162 / cena: 39,99 zł

Flora i Machina-lawina
Tekst: Gabriela Rzepecka-Weiß
Ilustracje: Maciej Szymanowicz
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-558-3
Indeks: 891861 / cena: 34,99 zł
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Ukradłem mózg mojej genialnej siostry
Keith bierze udział w quizie Junior Megamózg i jest zdeterminowany, aby wygrać. Problem 

w tym, że tak naprawdę nie jest geniuszem. Co gorsza, jego siostra Minerwa jest i Keith będzie 

musiał zmierzyć się z nią łeb w łeb. Keith musi stać się supermądry i szybki! Czy mógłby po 

prostu ukraść mózg siostry? A może niesamowite wynalazki, kichające króliki i przerażające 

klapsy będą genialnym sposobem na zwycięstwo? 

:Premiera
maj 
2024

:Dla dzieci 6-8
lat

Zamieniłem brata 
przez internet
Tekst: Joe Simmons / ilustracje: Nathan Reed
Tłumaczenie: Katarzyna Rosłan
145 × 203 mm / 304 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-875-5
Indeks: 890253 / cena 34,99 zł

Zgubiłem babcię 
w supermarkecie
Tekst: Joe Simmons / ilustracje: Nathan Reed
Tłumaczenie: Anna Kłosiewicz
145 × 203 mm / 304 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-447-0
Indeks: 891789 / cena: 34,99 zł

Tekst: Joe Simmons / ilustracje: Nathan Reed
Tłumaczenie: Anna Kłosiewicz
145 × 203 mm / 272 strony

Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-771-6
Indeks: 892460 / cena: 44,99 zł



24

N
IESA

M
O

W
ITE

 N
A

SIO
N

KA

Niesamowite warzywa
Witajcie w niesamowitym świecie warzyw! Z tej książki dowiecie się, jak potrafią być 

one różnorodne. Ile odmian mają pomidory i jak smakuje korzeń wasabi? Jakie warzywo 

wyhodowano w kosmosie i w jakim kraju organizuje się bitwę na pomidory? Poznacie przepisy 

na przetwory i pachnące kosmetyki. A przede wszystkim dowiecie się, dlaczego warzywa są 

zdrowe, i sprawdzicie, co przygotowuje się z nich w kuchniach na całym świecie. Nie zabraknie 

też informacji, z jakich krajów pochodzą warzywa, jak założyć własny ogródek oraz dlaczego 

warzywa występują w przysłowiach. A jeśli dodamy do tego zabawne ilustracje, otrzymamy 

wspaniałą książkę nie tylko dla miłośników szpinaku.

:Premiera
maj 
2024

Niesamowite nasionka
Tekst i ilustracje: Ewa Podleś 
208 × 288 mm / 36 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-336-7
Indeks: 891531 / cena: 34,99 zł

Tekst i ilustracje: Ewa Podleś 
208 × 288 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-772-3
Indeks: 892429 / cena: 39,99 zł

:Dla dzieci 6-8
lat
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6-8
lat

Kot detektyw 
Tekst: A.B. Greenfield / ilustracje: Sarah Horne
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
140 × 210 mm / 272 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-444-9
Indeks: 891941 / cena: 34,99 zł

WIELKI SKOK NA grobowiec

ILUSTRACJE: SARAH HoRNE

WSZECHMOCNY

Wielki skok na grobowiec
Tekst: A.B. Greenfield / ilustracje: Sarah Horne
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
140 × 210 mm / 272 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-545-3
Indeks: 891980 / cena: 34,99 zł

Pogromca krokodyli
Tekst: A.B. Greenfield / ilustracje: Sarah Horne
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
140 × 210 mm / 304 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-592-7
Indeks: 891981 / cena: 34,99 zł

:Seria „Ra Wszechmocny” 

:Na tropie 
starożytnych 
tajemnic...
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egipskiego

PRZYGODYPRZYGODY

Tak, tak, nie mylicie się. Lottie mieszka w londyńskim 
muzeum. Zamieszkała tu wraz z ukochanym wujem Bertem 
po śmierci rodziców. Lottie uwielbia tajemnice i zagadki,  
a jak wiecie, każde muzeum jest ich pełne. Jednak kiedy znika 
bezcenny posążek egipskiego kota, dalszy pobyt dziewczynki  
w muzeum jest zagrożony, bo dyrektor o wszystko obwinia 
wuja. Czy Lottie, wujowi Bertowi i staremu dozorcy Regowi uda 
się odnaleźć posążek, czy też Lottie straci swój dom na zawsze? 

Witajcie w British Museum, domu 
dziewięcioletniej Lottie Lipton.

Lottie Lipton

na tropie!

indeks 800562
zlecenie 70223

ISBN 978-83-7874-548-8

Cover Illustration: Rachelle Panagarry

Zwójz Aleksandrii

PRZYGODY

PRZYGODY

Sekr
ety

kami
enia

indeks 800564
zlecenie 70227

ISBN 978-83-7874-598-3

Po nocnym włamaniu do muzeum Lottie, wuj Bert i dozorca Reg 
znajdują na Kamieniu z Rosetty tajną wiadomość, która ma ich 
doprowadzić do legendarnego Trójzęba Neptuna. Zanim jednak 
to nastąpi, na drodze trójki detektywów stanie słynny złodziej 
Bill Bloomsbury. On też ma chrapkę na cenny artefakt. Czy nasza 
sprytna trójka ocali trójząb przed złodziejaszkiem Billem? Czy 
Lottie i wuj Bert będą nadal mogli mieszkać na terenie muzeum?

Witajcie w British Museum, domu 
dziewięcioletniej Lottie Lipton.

Lottie Lipton
na tropie!

Sekrety kamienia
PRZYGODY

PRZYGODY

6-8
lat:Seria „Przygody Lottie Lipton” 

Klątwa egipskiego kota
Tekst: Dan Metcalf / tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Rachelle Panagarry
145 × 203 mm / 80 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-585-9 / indeks: 892209 / cena: 29,99 zł

Zwój z Aleksandrii
Tekst: Dan Metcalf / tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Rachelle Panagarry
145 × 203 mm / 80 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-693-1 / indeks: 800563 / cena: 29,99 zł

Egipskie zaklęcie
Tekst: Dan Metcalf / tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Rachelle Panagarry
145 × 203 mm / 80 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-694-8 / Indeks: 892105 / cena: 29,99 zł

Sekrety kamienia
Tekst: Dan Metcalf / tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
Ilustracje: Rachelle Panagarry
145 × 203 mm / 80 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-586-6 / indeks: 892210 / cena: 29,99 zł
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Ella w teatrze
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Katarzyna Koczubiej-Pogwizd
Tłumaczenie: Iwona Kiuru
140 × 190 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-423-4
Indeks: 891736 / cena: 24,99 zł

ISBN 978-83-8141-423-4

indeks 891736

Cena 24,99 zł

Klasa Elli ma przygotować spektakl z okazji 

Bożego Narodzenia.

Pan postanowił, że zanim zaczną ćwiczyć do 

świątecznego przedstawienia, całą klasą pójdą 

do teatru. Może dzięki temu zdołają się na-

uczyć czegoś z gry aktorskiej?

– Przyszliśmy pogło… pogło… pogłośnić Dzie-

ciątko – obwieścił mędrzec, który pierwszy stanął 

przed żłóbkiem. 

– Przestań się śmiać, ty przerośnięta mewo, albo 

powyrywam ci skrzydła! – dobiegł zza kulis płaczli-

wy głos Samppy i po chwili trzeci mędrzec, szlocha-

jąc, dotarł do Betlejem. 

E
lla

 w
 te

a
trze

Tim
o Parvela

ISBN 978-83-8141-459-3

indeks 891737

Cena 24,99 zł

Klasa Elli jedzie na wycieczkę, nic jednak nie przebiega zgodnie z pla-

nem. Pan zostawia na parkingu torbę z pieniędzmi, więc nie może zapłacić 

za bilety do muzeum. Pate zakleszcza się w autobusie, a podczas obiadu  

w restauracji dochodzi do totalnego zamieszania.

– Z czego wyjdzie coś śmiesznego? – spytał Tuukka, który stał 

przede mną.

– Z pana dziecka – wyjaśniłam.

– Pan będzie miał śmiesznego niemowlaka, podaj dalej – po-

wiedział Tuukka do Samppy.

– Pan wiezie w las śmierdzącego robaka – przekazał Samppa Tiinie.

– Pan niesie w torbie śpiącego prosiaka – szepnęła Tiina do Patego.

E
lla

 n
a

 w
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czce
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Tim
o Parvela

Ella na wycieczce klasowej
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Katarzyna Koczubiej-Pogwizd
Tłumaczenie: Iwona Kiuru
140 × 190 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-459-3
Indeks: 891737 / cena: 24,99 zł

E
lla

Ella i wykończyciel
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Katarzyna Koczubiej-Pogwizd
Tłumaczenie: Iwona Kiuru
140 × 190 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-493-7
Indeks: 891739 / cena: 29,99 zł

ISBN 978-83-8141-493-7

indeks 891739

Cena 24,99 zł

Nadeszły wakacje. Ella i jej przyjaciele jadą na kolonie. Na miejscu oka-

zuje się, że wychowawcą będzie… ich pan nauczyciel (z czego wszyscy 

bardzo się cieszą), na którego czyha okrutny wykończyciel (czym wszyscy 

bardzo się martwią). Trzeba działać! Czy skomplikowana akcja ratunkowa 

z udziałem Patego, latarki, keczupu, prześcieradła oraz… barana pomoże 

ocalić pana?

– Nauczyciel ma znowu objawy szantażu, podaj dalej – 

szepnęła do mnie Hanna.

– Nie podam. Jak tak powiem, to ktoś i tak usłyszy, że wykoń-

czyciel ma zjawy w garażu – odszepnęłam jej w odpowiedzi.

– Naprawdę? Kto to jest wykończyciel? – spytała. 

– Daj spokój, szkoda zachodu – powiedziałam.

– Z Zachodu? – zdziwiła się Hanna.

E
lla

Tim
o Parvela

Cena 29,99 zł

Ella i szantażysta
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Katarzyna Koczubiej-Pogwizd
Tłumaczenie: Iwona Kiuru
140 × 190 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-367-1
Indeks: 891735 / cena: 24,99 zł

ISBN 978-83-8141-367-1

indeks 891735

Cena 24,99 zł

       Ella chodzi do pierwszej razem z Hanną, 
Tuukką, Samppą i Patem. Bardzo lubi swoją szkołę, a jeszcze 
bardziej lubi swojego nauczyciela. Tylko że pan ostatnio dziw-
nie się zachowuje. Dostaje też tajemnicze listy. Czyżby ktoś go 
szantażował? Ella i przyjaciele nie mają wątpliwości – pan po-
trzebuje pomocy. Trzeba ruszyć mu na ratunek!

– To co teraz? – zastanawiał się Samppa, gdy pan już poszedł do domu.

– Jakoś musimy się dowiedzieć, gdzie i kiedy – powiedziała Hanna.

– I co, i jak – zgodził się Tuukka.

– I jak dużo, i jak bardzo – dodałam.

– Że co? – nie zrozumiał Pate.

Mam na imię Ella. Chodzę do pierwszej klasy. Mamy fajną klasę i fajnego nauczyciela. A raczej mieliśmy, bo pan już 

nie jest taki jak kiedyś. Przedtem pan zawsze mówił rozsądnie. Zadawał dużo lekcji i kazał nam być cicho, kiedy ktoś 

w klasie hałasował. Potem wszystko się zmieniło. Pewnego dnia pan powiedział na tablicę tabelka. Zapomniał nam 

zadać pracę domową i nie zauważył, że Tuukka i Samppa przez całą lekcję wymieniali się zdjęciami hokeistów. A 

potem pojawił się list...

6-8
lat:Seria „Ella” 

Ella w nocnej szkole
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Katarzyna Koczubiej-Pogwizd
Tłumaczenie: Iwona Kiuru
140 × 190 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-686-3
Indeks: 891740 / cena: 29,99 zł

:Zabawne szkolne 
perypetie
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:Dla dzieci 6-8
lat

Krew
Dziewięcioletni Kamil wyrusza na obóz wakacyjny, 

a towarzyszy mu oczywiście… jego serce. Ich wspólne 

przygody pozwolą czytelnikowi dowiedzieć się, dlaczego 

krew jest jak zupa i do czego jest nam potrzebna, jak długo 

żyją czerwone krwinki i czy naprawdę wyglądają jak kluski 

śląskie, dlaczego podczas wysiłku serce bije tak szybko 

i w jaki sposób nasza krew może uratować komuś życie.

Tekst: Wojciech Grajkowski
Ilustracje: Agata Szargot
230 × 270 mm / 48 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-206-3
Indeks: 891430 / cena: 34,99 zł

Bestseller

ISBN 978-83-8141-484-5

indeks 891680

Cena 39,99 zł

KUPA?

„Kupa” jako bohaterka książki dla dzieci już dawno przestała 
kogokolwiek dziwić czy zniesmaczać. Powstało wiele książek 

na temat samego robienia kupy, jej kształtów, kolorów  
i konsystencji, towarzyszących jej zapachów, czy choćby 

różnorodności i funkcji zwierzęcych odchodów. 
Ale czy wiemy, dokąd wędruje kupa, kiedy już spłuczemy  

ją w toalecie? Wyjaśnienia tej kwestii podjęła się  
Małgorzata Zawilska-Rospędek, inżynier ochrony środowiska, 

projektantka oczyszczalni ścieków, autorka bloga  
„Inżynier w zielonych okularach”. Autorka w prostych słowach 

opisuje zarówno „wędrówkę” kupy wraz ze ściekami  
z domu do oczyszczalni, jak i kolejne etapy procesu 
pozbywania się kupy ze ścieków i uzdatniania wody.  
Ta książka to fantastyczna podpowiedź dla rodziców,  

którzy chcieliby odpowiedzieć swojemu dziecku  
na pytanie: „Dokąd płynie moja kupa?”

Ma gorzata Zawilska-Rosp dek

Ilust
racj

e: M
att

eo 
Cio

mpal
lini

Tekst: Małgorzata Zawilska-Rospędek
Ilustracje: Ma�eo Ciompallini
230 × 270 mm / 32 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-484-5
Indeks: 891680 / cena: 39,99 zł

Dokąd płynie moja kupa?
Czy wiemy, dokąd wędruje kupa, kiedy już spłuczemy ją 

w toalecie? Wyjaśnienia tej kwestii podjęła się Małgorzata 

Zawilska-Rospędek, autorka bloga „Inżynier w zielonych 

okularach”. W prostych słowach opisuje „wędrówkę kupy” wraz 

ze ściekami krok po kroku z naszych domów do oczyszczalni 

oraz wszystkie etapy procesu oczyszczania ścieków 

i uzdatniania wody. Książka może stanowić niezastąpioną 

pomoc dla rodziców, którzy chcą z pełną odpowiedzialnością 

odpowiedzieć na pytanie dziecka: „Dokąd płynie moja kupa?”.
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Bestseller

167x241 167x241ok 20 mm

WIELCY PRZYJACIELE DZIECI

WIELCY PRZYJACIELE DZIECI

Marek Michalak

M
arek M

ichalak

ilustracje Ewa Olejnik

:Dla dzieci 6-8
lat

Tekst: Ilona Łepkowska
Ilustracje: Dorota Prończuk
195 × 260 mm / 64 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-555-2
Indeks: 892089 / cena: 39,99 zł

NajlePSI przyjaciel
Irmo to wspaniały terrier. W tej wzruszającej opowieści 

śledzimy jego losy od chwili, kiedy został adoptowany, 

przez całe pełne zabawy i miłości życie, aż po jego 

odejście za tęczowy most. Wspaniała książka, która 

oswaja dzieci z trudną i bolesną sytuacją, jaką jest 

śmierć ukochanego zwierzaka, a jednocześnie pokazuje, 

jak wspaniała więź może łączyć człowieka i jego 

czworonożnego przyjaciela. 

Tekst: Marek Michalak
Ilustracje: Ewa Olejnik
163 × 235 mm / 156 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-376-3
Indeks: 891745 / cena: 44,99 zł

Wielcy przyjaciele dzieci 
Kto zasłużył na miano prawdziwego przyjaciela dzieci? 

O zasługach tak wielkich postaci jak Janusz Korczak, Maria 

Łopatkowa, Tove Jansson czy Jurek Owsiak nikogo nie trzeba 

przekonywać. Ale niektóre wybory dokonane przez autora 

wydają się nieoczywiste – bo cóż takiego dla dobra dzieci 

uczynili: znany reżyser Steven Spielberg, prezenterka telewizyjna 

Oprah Winfrey czy Dalajlama XIV? Tego oraz wielu innych 

ciekawych rzeczy dowiemy się z książki Marka Michalaka.
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:Dla dzieci 6-8
lat

See you in

Manhattan

Walizka pełna marzeń
Tekst: Liliana Bardijewska
Ilustracje: Agnieszka Potocka
140 × 190 mm / 112 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-546-0
Indeks: 892063 / cena: 34,99 zł

Wymówka
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Autorka

Julia

Julia łapie za słówka
Tekst: Petra Dvořáková
Ilustracje: Katarina Gasko
Tłumaczenie: Julia Różewicz
165 × 230 mm / 96 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-569-9
Indeks: 892094 / cena: 39,99 zł

Mapa skarbów
Tekst: Ewelina Włodarczyk
Ilustracje: Joanna Kencka
230 × 270 mm / 40 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-602-3
Indeks: 892171 / cena: 44,99 zł

:Odkrywaj świat z Dwukropkiem!
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:Dla dzieci 6-8
lat
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ISBN 978-83-8141-326-8

indeks 891538

Cena 29,99 zł

Kuku Król
Tekst / ilustracje: Adam Stower 
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
125 × 177 mm / 176 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-326-8
Indeks: 891538 / cena: 29,99 zł

Kuku Król i klątwa mumii
Tekst / ilustracje: Adam Stower
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
125 × 177 mm / 256 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-368-8
Indeks: 89164 / cena: 29,99 zł

Przemys aw Hytro

Nic nie zapowiadało, że wakacje Szymona i Oliwki będą wyjątkowe. Aż do 
pewnej wtorkowej nocy... bo wtedy na leśnej polanie ląduje wehikuł tempo-
ralny w kształcie starego kalosza. Dzieciaki przez przypadek zostają wplą-
tane w niezwykłe przygody czasonurków: naukowca Jakuba Klekotka i jego  
mechanicznej asystentki Eureki. Dowiadują się, że Jakub Klekotek ściga ba-
rona von Bombaryna, który usiłuje zbudować urządzenie kontrolujące czas. 
Jak się okazuje, mężczyźni byli niegdyś przyjaciółmi. Jakub próbuje powstrzy-
mać byłego kolegę przed uruchomieniem jego złowrogiego wynalazku, który 
może poplątać linię czasu i sprowadzić na wszechświat katastrofę. 

W trakcie szalonej podróży dziwnym wehikułem dzieci przemierzają histo-
ryczne epoki. Cofają się do średniowiecza i jeszcze wcześniej – do ery dino-
zaurów. Lądują na Księżycu w dniu przybycia tam pierwszych ludzi. Słuchając 
opowieści Eureki, poznają gigantyczne miasta przyszłości. 

Czego nauczy Oliwkę i Szymona podróż kaloszem przez czas? 

Wyruszcie razem z nimi na tę niezwykle pasjonującą wyprawę!

indeks 891862

ISBN 978-83-8141-445-6
Cena 34,99 zł

MAGAZYN    LITERACKI

Poznaj nagradzaną serię 
opowieści Przemysława Hytrosia 

o Zaginionym Kontynencie

Kaloszem przez czas
Tekst: Przemysław Hytroś
Ilustracje: Katarzyna Doszla
170 × 240 mm / 256 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-445-6
Indeks: 891862 / cena: 34,99 zł

:Odkrywaj świat z Dwukropkiem!

:Magiczne drzwi do krainy przygód 
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Kristen 
Perrin

Kiedy młodsza siostra Zacka ginie w tragicznym wypadku, jego rodzina prze-

prowadza się do małego miasteczka, aby spróbować poradzić sobie z bó-

lem. Jedenastoletni Zack obwinia się o śmierć siostry i stara się znaleźć po-

cieszenie w nowym miejscu. A malownicze Vista Point wydaje się do tego 

idealne. Chłopca szczególnie interesuje tajemnicza kamienna wieża, a kiedy 

w jej wnętrzu odkrywa medalion z zagadkową inskrypcją, postanawia rozwi-

kłać jego sekret. Z pomocą przychodzi mu mieszkająca w okolicy Ann. Dziew-

czynka jest przewodnikiem Zacka po jaskiniach, skrytych w lesie chatach.  

I choć Zack odnajduje radość w spotkaniach z Ann, jej zachowanie wydaje się 

chłopcu dziwne. Kiedy nagle okazuje się, że nie wszyscy w Vista Point cieszą się  

z obecności nowych mieszkańców, sytuacja Einsteinów bardzo się komplikuje.

Są takie historie, które porywają wartką akcją i wciągają w zawiłą fabułę. I takie, któ-

re tworzą piękną przestrzeń do przeżywania emocji. Einsteinowie z Vista Point to 

niezapomniana podróż przez żałobę i poczucie winy ku pełnemu ciepła uzdrowie-

niu. Osadzona w ciekawym miejscu, kusząca tajemniczą wieżą i zagadkowym szy-

frem opowieść o nowym początku, który nigdy nie jest prosty, przyjaźni, wsparciu, 

wspólnocie i rodzinnej miłości. O tym, że nigdy do końca nie tracimy tych, których 

kochamy. Poruszająca, nieco melancholijna i momentami smutna historia, która 

daje też nadzieję. To wartościowa, uniwersalna powieść obyczajowa doprawiona 

szczyptą realizmu magicznego. Jest jak kojący opatrunek na złamane serce.

Anna Sawicka-Banaszkiewicz – Zaczytasy
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ISBN 978-83-8141-740-2

indeks 892018
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– Może jeśli wyremontujemy wieżę – wypalił Zack – 
i wypowiemy zaklęcie, to wszystko będzie dobrze. 

Wszystko. Może będzie jak kiedyś…

Einsteinowie z Vista Point
Kiedy młodsza siostra Zacka ginie w tragicznym 

wypadku, jego rodzina przeprowadza się do 

małego miasteczka, aby spróbować poradzić 

sobie z bólem. Jedenastoletni Zack obwinia się 

o śmierć siostry i stara się znaleźć pocieszenie 

w nowym miejscu. A malownicze Vista 

Point wydaje się do tego idealne. Chłopca 

szczególnie interesuje tajemnicza kamienna 

wieża, a kiedy w jej wnętrzu odkrywa medalion 

z zagadkową inskrypcją, postanawia rozwikłać 

sekret tego miejsca. Z pomocą przychodzi mu 

mieszkająca w okolicy Ann. Dziewczynka jest 

przewodnikiem Zacka po jaskiniach oraz skrytych 

w lesie chatach. I choć Zack odnajduje radość 

w spotkaniach z Ann, jej zachowanie wydaje się 

chłopcu dziwne. Kiedy nagle okazuje się, że nie 

wszyscy w Vista Point cieszą się z obecności 

nowych mieszkańców, a niektórzy wręcz chcą 

się ich pozbyć, sytuacja Einsteinów bardzo się 

komplikuje. Czy Zackowi uda się w pełni zaufać 

Ann, znaleźć porozumienie z rodzeństwem 

i rodzicami, pogodzić się ze stratą i przeżyć 

uzdrawiającą przygodę?

:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Nowość

Tekst: Ben Guterson
Tłumaczenie: Magdalena Witkowska
145 × 203 mm / 288 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-740-2
Indeks: 892018 / cena: 44,99 zł
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A N N I I N A  M I K A M AANNIINA MIKAMA

-

-

-

Anniina Mikama (ur. 1977) jest gra�czką i popularną autorką histo-

rycznych książek przygodowych dla młodzieży, zawsze doprawio-

nych mniejszą lub większą szczyptą fantazji. Jej pomagisterskie studia  

w Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie zaowocowały wielką sympatią 

i zainteresowaniem Polską, które widać w polskich wątkach jej steam-

punkowej trylogii o sierocie Minie, niezwykłym magiku Tomie i zrzędzie 

o złotym sercu, profesorze Worowskim. Osadzona w Helsinkach w roku 

1890 pierwsza część Magik i złodziejka została uhonorowana nagrodą 

Topeliusa, najważniejszym w Finlandii wyróżnieniem dla twórców lite-

ratury dziecięcej lub młodzieżowej. Druga część, Uczeń kuglarza, prze-

nosi czytelników do Krakowa w roku 1829, a akcja wieńczących cykl 

Władców iluzji dzieje się w Anglii pod koniec XIX wieku.

Czarownik to napisana niezwykle bogatym językiem książka przygodowa, 

która bardzo sugestywnie przenosi czytelnika w swój świat: kto zanurzy się w 

tę lekturę, usłyszy szum prastarej puszczy i trzask gałązek pod stopami. Jest to 

powieść ponadczasowa. Tematyka, wartka i płynna narracja oraz zapadające 

w pamięć postacie – wszystko to sprawia, że Czarownik może wejść do klasyki 

literatury naszych czasów. 

z uzasadnienia Rady nagrody Topeliusa

„Ta książka stanie się najpiękniejszą opowieścią, jaką przeczytacie w tym roku. 

A może w całym życiu? Anniina Mikama czaruje słowami!”  

Danuta Awolusi, Granice.pl
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indeks 892068

Cena 59,99 zł

ISBN 978-83-8141-744-0

:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Czarownik 
Pierwsza połowa XIX wieku na fińskiej prowincji. 

Piętnastoletni Niilo, sierota i podrzutek, ciężko 

pracuje na rzecz swego chlebodawcy. Jedyne, 

co zostało mu po matce, to zwieszony na 

szyi niedźwiedzi kieł, który ma go chronić od 

wszelkiego zła. Chłopiec nadzwyczaj szybko 

zapamiętuje magiczne zaklęcia i uczy się 

uzdrawiania u lokalnego znachora, którego 

okoliczni mieszkańcy podejrzewają o uprawianie 

czarnej magii. Z czasem znachor staje się 

mentorem i przyjacielem Niila, a przy okazji 

pomaga mu odnaleźć swoje korzenie i odkryć 

prawdę o sobie. Zachwycająca i pełna magii 

opowieść o sile przyjaźni i powracaniu do korzeni.

Nowość

Tekst: Anniina Mikama
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 432 strony / oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-744-0
Indeks: 892068 / cena: 59,99 zł
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ISBN 978-83-8141-552-1

indeks 892064

CENA 44,99 zł

 

 
 

ISBN 978-83-8141-741-9

indeks 892066

CENA 44,99 zł

S

ISBN 978-83-8141-552-1

indeks 892064

CENA 44,99 zł

Po ucieczce z Grodu Rosomaków Mirra i Sigurd  
 

 

Pocieszyciel  
 

  

ISBN 978-83-8141-672-6

indeks 892065

CENA 44,99 zł

Po ucieczce z Grodu Rosomaków Mirra i Sigurd 

Pocieszyciel  
 
 

  

ISBN 978-83-8141-672-6

indeks 892065

CENA 44,99 zł

9-12
lat:Seria „Milcząca trójka” 

Dzwon Śmierci 
Świat spowił wieczny zmierzch. Armia cieni ruszyła, by zniszczyć świat ludzi. Drzewa szepczą 

o śmierci. Mirra jest przerażona. Boi się, że świat ludwisarzy się skończy. Boi się, bo Sigurd, którego 

może już nazywać przyjacielem, pogrążył się w rozpaczy. Boi się, bo szukając ratunku, staje oko 

w oko ze śmiercią i mrocznymi stworami, które czają się w jaskiniach, drzewach, wodzie. Czy 

Mirra zaufa Oresme, córce Króla Cieni, która zdradziła swój lud? Czy Grå udowodni, jak bardzo 

jest oddana tym, którzy jej nie odrzucili? Czy Sigurd poprowadzi rosomaki do walki? Czy Svanhild 

się odnajdzie i kogo jeszcze uda się ocalić? I wreszcie: czy można pokonać śmierć i czy na pewno 

warto do tego dążyć…? Dzwon Śmierci to ostatnia część trylogii Milcząca Trójka, serii jednocześnie 

baśniowej i mrocznej, oczarowującej fabułą i stylem, zaskakującej akcją i wyborami bohaterów. 

Nowość

Opiekun
Tekst: Synne Kristine Eriksen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
Okładka: Maciej Szymanowicz
145 × 203 mm / 320 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-552-1
Indeks: 892064 / cena: 44,99 zł

Pocieszyciel
Tekst: Synne Kristine Eriksen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
Okładka: Maciej Szymanowicz
145 × 203 mm / 336 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-672-6
Indeks: 892065 / cena: 44,99 zł

Tekst: Synne Kristine Eriksen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
Okładka: Maciej Szymanowicz
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-741-9
Indeks: 892066 / cena: 44,99 zł



35Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

NIEŚMIAŁY DETEKTYW

Trzecia przygoda prowadzi Roryka i Matyldę do eleganckiej 

szkoły z internatem mieszczącej się w zamku Wiewiórzec.  

Tym razem nietypowy duet zajmie się sprawą śmierci lubianej  

i szanowanej młodej nauczycielki. Problem polega na tym,  

że wydarzenia, które bada para detektywów, rozegrały się 25 lat 

temu i wszyscy bardzo starali się o nich zapomnieć. 

Sprawa komplikuje się jeszcze bardziej, gdy okazuje się,  

że zamek nie bez powodu nosi swoją nazwę i Matylda musi  

za wszelką cenę chronić Doktora Herkenrata przed spotkaniem  

z wszędobylskimi gryzoniami. 

Komu zależy na tym, żeby wracać do przeszłości?  

Dlaczego akurat teraz pojawiły się pogłoski, że śmierć  

Penelopy Braun wcale nie była przypadkowa? I skąd u Matyldy  

te niespodziewane ataki nieśmiałości?

Kolejny tom już wkrótce!

Oliver Schlick urodził się w 1964 roku  

w Neuwied nad Renem. Studiował pracę 

socjalną na uniwersytecie w Düsseldorfie.  

Od kilku lat zajmuje się pomocą społeczną 

na rzecz młodzieży, pracuje także  

z uchodźcami. Mieszka w Düsseldorfie.  

Kiedy nie pisze, zbiera szklane śnieżne kule  

i blaszane zabawki oraz nieustannie  

słucha The Cure.

T
A

J
EM

N
IC

A
 

ZA
M

KU
 W

IEW
IÓ

RZEC
N

IEŚM
IAŁY DETEKTYW

Fo
to

st
ud

io
 N

EV
A

 D
üs

se
ld

or
f

TAJEMNICA 

ZAMKU WIEWIóRZEC
ISBN 978-83-8141-576-7

indeks 892148

ZNIKNIECIE 

AMANDY KENT

NIEŚMIAŁY DETEKTYW

Tajemnica zamku Wiewiórzec
Kolejna przygoda prowadzi Roryka i Matyldę do szkoły z internatem. Tym 

razem zajmą się sprawą śmierci jednego z nauczycieli. Tylko komu zależy na 

tym, żeby wracać do wydarzeń sprzed 25 lat? Dlaczego akurat teraz pojawiły 

się pogłoski, że to wcale nie był wypadek?

Nowość

NIEŚMIAŁY DETEKTYW

Sprawa  

CZERWONEJ WAZKI

Dwunastoletnia Matylda ma już dość rozwiązywania  

nudnych i oczywistych zagadek dotyczących jej sąsiadów.  

Prowadzi więc podwójne życie – jako asystentka  

prawdziwego detektywa, genialnego, ale chorobliwie 

nieśmiałego Roryka Nieśmiała, oraz niezwykle rozmowna  

i błyskotliwa dziewczyna z osiedla klasy średniej.  

Niesamowity duet, wspierany przez najbardziej strachliwego psa 

w okolicy – Doktora  Herkenrata, tym razem podejmuje sprawę 

aktorki podejrzanej o planowanie zamachu na męża.  

Bez śladu ginie także cenny obraz „Czerwona ważka”,  

który znajdował się w kolekcji nieszczęśnika.  

A trop prowadzi aż do Zurychu.

Kolejny tom już wkrótce!

Oliver Schlick urodził się w 1964 roku  

w Neuwied nad Renem. Studiował pracę 

socjalną na uniwersytecie w Düsseldorfie.  

Od kilku lat zajmuje się pomocą społeczną 

na rzecz młodzieży, pracuje także  

z uchodźcami. Mieszka w Düsseldorfie.  

Kiedy nie pisze, zbiera szklane śnieżne kule  

i blaszane zabawki oraz nieustannie  

słucha The Cure.
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ISBN 978-83-8141-671-9

indeks 892147

NIEŚMIAŁY DETEKTYW

Sprawa  

CZERWONEJ WAZKINIEŚMIAŁY DETEKTYW
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TAJEMNICA 

ZAMKU WIEWIÓRZEC

NIEŚMIAŁY DETEKTYW

Sprawa  

zaginionej perly–

9-12
lat:Seria „Roryk. Nieśmiały detektyw” 

Opiekun
Tekst: Synne Kristine Eriksen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
Okładka: Maciej Szymanowicz
145 × 203 mm / 320 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-552-1
Indeks: 892064 / cena: 44,99 zł

Pocieszyciel
Tekst: Synne Kristine Eriksen
Tłumaczenie: Edyta Stępkowska
Okładka: Maciej Szymanowicz
145 × 203 mm / 336 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-672-6
Indeks: 892065 / cena: 44,99 zł

Sprawa zaginionej perły
Tekst: Oliver Schlick
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
145 × 203 mm / 320 stron
Oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-541-5
Indeks: 892146 / cena: 39,99 zł

Tekst: Oliver Schlick
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
145 × 203 mm / 320 stron

Oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-576-7
Indeks: 892146 / cena: 44,99 zł

Sprawa czerwonej ważki
Tekst: Oliver Schlick
Tłumaczenie: Emilia Skowrońska
145 × 203 mm / 368 stron
Oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-671-9
Indeks: 892147 / cena: 44,99 zł
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karin
erlandsson

 

Grotolazka

Poławiaczka pereł
Tekst: Karin Erlandsson
Tłumaczenie: Anna Czernow
145 × 203 mm / 256 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-456-2
Indeks: 891746 / cena: 44,99 zł

karin
erlandsson

 

POSK�MIACZ�
PTA�W

Poskramiaczka ptaków
Tekst: Karin Erlandsson
Tłumaczenie: Anna Czernow
145 × 203 mm / 320 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-496-8
Indeks: 891747 / cena: 44,99 zł

Tekst: Karin Erlandsson
Tłumaczenie: Anna Czernow
145 × 203 mm / 256 stron 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-745-7
Indeks: 891748 / cena: 44,99 zł

9-12
lat:Seria „Legenda o źrenicy oka” 

Nowość

Grotołazka 
 – Wspinanie się na drzewa to nie to samo co wspinaczka górska – protestuję. – Wspinaczka 

górska to… – milknę. Jak mam im to wyjaśnić? Drzewa chcą, żeby ludzie się na nie wspinali, ale 

góry przeciwnie – one odpychają. Człowiek nigdy nie zaprzyjaźni się z górą, musi ją pokonać. 

Po północnym mieście portowym zostały zgliszcza. Miranda, Syrsa i Lidia ruszają w góry regionu 

wschodniego, by znaleźć źrenicę oka – najcenniejszą perłę, którą ukryła tam Iberis. Będą musiały 

stawić czoła niechętnym mieszkańcom i wejść do zimnych jaskiń. A wąskie, ciemne korytarze 

napawają lękiem nie tylko najmłodszą Syrsę. I właśnie tam, we wnętrzu góry, misja trzech 

poławiaczek będzie miała konsekwencje, których nie mogły sobie nawet wyobrazić.
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Nowość

Guśka, Ptyś i Leonek spędzają wakacje  
u ciotki w Bolesławcu. Ciotka z racji wie-
ku (około trzydziestu lat) zaczyna cierpieć 
na reumatyzm. A może to romantyzm…? 
Dzieci dokładnie nie wiedzą. Niezbyt też 
mogą zajmować się tak nieistotnymi tema-
tami, bo mają na głowie ważniejsze sprawy.  
Stary poniemiecki dom ciotki okazuje się 
wcale nie taki nieciekawy, jak na początku 
zakładały, a mijani w progu włamywacze, 
zmumifikowane szczury, bardzo zaangażo-
wany (i dla niektórych przystojny) policjant 
spowodują, że ostatnie, na co będą mogły 
liczyć dzieci, to nuda. No i ktoś w końcu 
musi odnaleźć skarb Rozalii von Bonin, czyli 
poprzedniej właścicielki domu. 

A wiadomo, że na dorosłych przecież nie 
można liczyć.

Gnomon i tajemnica 
starego domu
Tekst: Iwona Banach
Okładka: Adam Pękalski 
145 × 203 mm / 320 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-366-4
Indeks: 891668 / cena: 34,99 zł

Tekst: Iwona Banach
Okładka: Adam Pękalski 
145 × 203 mm / 288 stron 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-747-1
Indeks: 892124 / cena: 39,99 zł

ISBN 978-83-8141-486-9

indeks 891976

Guśka, Ptyś i Leonek zostają w domu 
ciotki Marty. Do końca wakacji jest jeszcze 
trochę czasu, a oni nie dowiedzieli się naj-
ważniejszego – jak w piwnicy znalazł się ten 
dziwny szkielet. Sprawa nie daje im spokoju. 
W wyniku poszukiwań trafiają na ukryte po-
mieszczenie, które okazuje się windą, oraz 
na tajemniczy, pięknie rzeźbiony globus. 
W dodatku wokół domu ciotki znów zaczy-
nają się kręcić dziwni ludzie, którzy ewi-
dentnie czegoś szukają. I tylko babcia Zosia 
wie, że może chodzić o agatową komnatę –  
a to oznacza kłopoty. 

W co tym razem wpakują się rezolutne 
dzieciaki i czy wyjdą z tego cało? Czy Marta 
i Marek nadążą za ich szalonymi pomysłami?

Bolesławiecka ekipa śledcza kolejny raz 
rusza do akcji!

Agatowa komnata
Tekst: Iwona Banach
Okładka: Adam Pękalski 
145 × 203 mm / 304 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-486-9
Indeks: 891976 / cena: 34,99 zł

9-12
lat:Seria „Gnomon” 

Czort z Zakopca 
Guśka, Ptyś i Leonek w nagrodę za odnalezienie skarbu i pomoc policji wyjeżdżają 

do Zakopanego. Oczywiście nie liczą na odpoczynek, a na rozwiązanie zagadki. Bo 

właśnie do Zakopanego ich zdaniem prowadzi tajemniczy rysunek na znalezionej kartce 

– wojownik śpiący we wnętrzu góry. Tylko czy naprawdę chodziło o Zakopane? Już 

Maryńka im wszystko wytumaczy!
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:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Ministerstwo Nie dla Dam
Wielka Brytania jest w stanie wojny, a brytyjski 

rządu potajemnie szkoli szpiegów. Odważna 

i uparta May Wong chce zostać jednym z nich, by 

móc wrócić do domu, do Hongkongu (i opuścić na 

zawsze swoją irytującą szkołę Deepdean). Jednak 

dorośli nie doceniają takich dzieci jak ona i Eric. 

May i jej przyjaciel postanawiają wziąć sprawy 

w swoje ręce. Podstępem trafiają do domu bogatej 

rodziny Vereyów, ponieważ podejrzewają, że jeden 

z jej członków jest niemieckim szpiegiem. Tam też 

poznają Fionę, irytująca i nudną wnuczkę Vereyów, 

która nic tylko utrudnia im pracę. Jak się okazuje, 

Elysium Hall kryje się więcej tajemnic, niż May 

i Eric mogliby sobie wyobrazić.

Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magda Korobkiewicz
145 × 203 mm / 440 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-764-8
Indeks: 892195 / cena: 44,99 zł

:Pierwszy tom 
nowej serii autorki 
bestsellerowej 
„Zbrodni Niezbyt 
Eleganckiej”

ROBIN STEVENS

:Premiera
kwiecień 

2024
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:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Zuza Wróbel na tropie
„Mam na imię Zuza, Zuza Wróbel i jestem 

detektywką. No dobrze, może formalnie jeszcze 

nią nie jestem, ale jestem pewna, że nią zostanę 

w najbliższej przyszłości. Któż inny nadawałby się 

do tej roli bardziej, niż ja”. 

Skąd u Zuzy taka pewność siebie? Otóż jest 

bratanicą Antoniego Wróbla, słynnego komisarza 

policji. A ponieważ Zuza jest dziewczynką, której 

kłopoty zawsze szukają, w pierwszą aferę wpakuje 

się niemal zaraz po przyjeździe do stolicy. 

A to afera nie byle jaka. Kiedy w tajemniczych 

okolicznościach zostaje porwany nauczyciel 

matematyki, Zuza postanawia dowiedzieć się, kto 

za tym stoi. Do swojego planu włączy koleżankę 

Ankę Sikorę, Franka gazeciarza i jego kumpli, 

a także (niechętnie) gimnazjalistę Tadeusza z domu 

pod dębem. Trop prowadzi do matematyków 

pracujących nad złamaniem Enigmy – niemieckiej 

maszyny szyfrującej. Kłopoty czekają Zuzę niemal 

na każdym warszawskim skrzyżowaniu. Do tego 

musi ukrywać przed wujostwem, co robi po szkole, 

a robi dużo i absolutnie nie to, czego oczekuje 

się od gimnazjalistki. Wartka akcja, zaskakujące 

wydarzenia, Enigma, wybitni szyfranci, obcy 

wywiad, rywalizacja między młodymi detektywami, 

a do tego humor, przedwojenna stolica z jej gwarą, 

klimatem i mieszkańcami. Wszystko to razem 

tworzy znakomitą powieść detektywistyczną 

z Warszawą w tle.

:Premiera
kwiecień 

2024

Tekst: Tomasz Duszyński
145 × 203 mm / 344 strony / oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-769-3
Indeks: 892430 / cena: 44,99 zł
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Ryzykowna podróż
Tekst: Trenton Lee Stewart
Okładka: Przemysław Szukaj
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 496 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-334-3
Indeks: 891408 / cena: 39,99 zł

Tekst: Trenton Lee Stewart
Okładka: Przemysław Szukaj
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 416 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-777-8
Indeks: 892095 / cena: 54,99 zł

Tajemne bractwo  
pana Benedykta
Tekst: Trenton Lee Stewart
Okładka: Przemysław Szukaj
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 440 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-180-6
Indeks: 891295 / cena: 39,99 zł

Dylemat więźnia
Reynie, Tyczka, Kate i Constance ukrywają się w domu pana Benedykta 

i mają bezwzględny zakaz jego opuszczania. Wszystko z obawy, aby 

nie zostali porwani przez nikczemnego Opada Kurtyna, który zrobiłby 

wszystko, by odzyskać Szeptacza. Dla zabicia czasu grają w dylemat 

więźnia – strategiczną grę, w której każdy z więźniów musi wybrać: 

zdradzić czy milczeć, nie wiedząc, jak zachowa się towarzysz z celi. 

Niestety, kiedy Constance ucieka z domu, pozostali członkowie bractwa 

ruszają za nią. A to dopiero początek ich kłopotów… Czy uda im się uciec 

z prawdziwego więzienia na jednej z wysp?

:Premiera
kwiecień 

2024

9-12
lat:Seria „Tajemne bractwo pana Benedykta” 

Projekt okładki
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:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Tekst: Geri Halliwel-Horner
Tłumaczenie: Ewa Borówka
145 × 203 mm / 464 strony 
Oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-767-9
Indeks: 892442 / cena: 49,99 zł

Rosie Frost i Królowa Sokołów
Odważ się dokonać takiego wyboru, który budzi 

w tobie najgłębszy lęk. Trzynastoletnia Rosie 

Frost zostaje wyrwana z lekcji i poinformowana 

o śmierci matki. Jeszcze tego samego dnia leci 

helikopterem do elitarnej szkoły Heverbridge, 

w której ma się odtąd kształcić. To historyczne dla 

Anglii i tajemnicze miejsce, położone na wyspie-

rezerwacie przyrody. Obecnie zarządza nim jednak 

podły i dwulicowy pan Hemlock, dla którego liczą 

się wyłącznie prywatne interesy, a nie dobro 

szkoły, jej wychowanków czy wyspiarskiej fauny 

i flory. Wkrótce Rosie odkrywa, że to przed nią stoi 

misja zdemaskowania oszustw Hemlocka, odkrycia 

prawdy o zniknięciu jej matki, a także poznania 

sekretu własnej tożsamości. A wszystko zacznie się 

od słynnych Igrzysk Królowej Sokołów…

:Premiera
maj 
2024

:Legendarna Spice Girl 
powraca w nowej roli  
– autorki książek dla dzieci! 

Posłuchaj piosenek 
przygotowanych specjalnie 
na tę okazję
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NAZNACZONE DZIECKO

:Dla starszych dzieci 9-12
lat

:Premiera
maj 
2024

Naznaczone dziecko
Dwunastoletni Elias nie wie nic o swojej rodzinie, 

gdy niespodziewanie na wysypisku znajduje 

telefon. Przeglądając go, natrafia na fotografię 

pary z dzieckiem. Jego uwagę przyciąga drobny 

szczegół: dziecko ma na kostce mały czarny 

ślad – taki sam jak tatuaż Eliasa. Niedługo potem 

chłopiec dostaje wiadomość od nieznanego 

nadawcy, który poleca mu kogoś odnaleźć. 

W wykonaniu tego intrygującego zadania 

pomagają mu przyjaciel Mino i nieustraszona 

koleżanka ze starszej klasy. Tyle że misja z każdą 

chwilą staje się coraz bardziej niebezpieczna… 

Kto pakuje Eliasa w kłopoty? Czy chłopcu uda 

się poznać odpowiedzi na dręczące go pytania? 

Nieetyczne eksperymenty CIA, mroczny humor, 

wartka akcja i nietuzinkowe ilustracje – od tej 

książki wprost nie sposób się oderwać! 

Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Mari Luoma
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
140 × 203 mm / 128 stron
Oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-775-4
Indeks: 892444 / cena: 39,99 zł
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Pogoń przez kontynent
Rufus, Lara i przyjaciele ruszają na wycieczkę do Portugalii, gdzie liczą na 

odpoczynek i trochę spokoju. Ale spokój jest jedną z tych rzeczy, która na 

pewno nie grozi Przygodowcom. Kiedy Maya informuje ich, że w Paryżu 

dzieje się coś niepokojącego, wycieczka zmienia się w wyścig.

9-12
lat:Seria „Przygodowcy” 

Przeklęty zamek
Tekst: Jemma Ha�
Tłumaczenie: Paweł Biernacki
127 × 203 mm / 208 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-540-8
Indeks: 891998 / cena: 39,99 zł

Tajemnicza klątwa 

nęka rodzinę Rufusa i Lary od pokoleń 

i ma związek z przywiezionym przez ich 

przodka olbrzymim egipskim skarbem. 

Siedziba rodu, monumentalny zamek, 

popada w ruinę i nikt nie wierzy, że 

uda się przywrócić mu dawną świetność. 

Czy młodzi poszukiwacze przygód odkryją 

dawne tajemnice? Czy odnajdą wskazówki 

pozostawione przez przodka? Dołącz 

do Przygodowców w ich pierwszej ekscytu-

jącej wyprawie, zanim nieproszeni goście 

z Muzeum Brytyjskiego pokrzyżują 

im plany.

PRZYGODOWCY

indeks 891998

ISBN 978-83-8141-540-8

CENA 39,99 ZŁ

Świątynia skarbów
Tekst: Jemma Ha�
Tłumaczenie: Elżbieta Pawlik
127 × 203 mm / 208 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-572-9
Indeks: 891999 / cena: 39,99 zł

 

 

 

PRZYGODOWCY

indeks 891998

ISBN 978-83-8141-540-8

Cena 39,99 zł
:Premiera

maj 
2024

Miasto tajemnic
Tekst: Jemma Ha�
Tłumaczenie: Elżbieta Pawlik
127 × 203 mm / 208 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-684-9
Indeks: 892000 / cena: 39,99 zł

Tekst: Jemma Ha�
Tłumaczenie: Elżbieta Pawlik
127 × 203 mm / 208 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-785-3
Indeks: 892001 / cena: 39,99 zł
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Gniazdo wampirów
Tekst: Justyna Drzewicka
Ilustracje: Ewa i Marcin Minorowie
145 × 203 mm / 152 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-568-2
Indeks: 892067 / cena: 39,99 zł

Tekst: Justyna Drzewicka
Ilustracje: Ewa i Marcin Minorowie
145 × 203 mm / 208 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-774-7
Indeks: 892205 / cena: 39,99 zł

9-12
lat:Seria „Wakacje z koszmarkiem” 

Wakacje z Koszmarkiem

Potwory z Diablaka 
Na południowym krańcu Polski, w masywie Babiej Góry, wznosi się potężny szczyt. Mówią na niego 

Diablak. Ponoć kiedyś na jego szczycie stał zamek diabła. Zawalił się i zostały po nim tylko kamienie, 

które wciąż tam leżą. A na Diablaku tajemnica goni tajemnicę, wiele osób dostrzega tu dziwne rzeczy 

i zjawy. Ekipa Koszmarka postanawia zbadać sprawę i sprawdzić, czy Diablak jest nawiedzony. Na 

tym przecież polegają ich wakacje z Koszmarkiem! Nikt nie wierzy w duchy, wampiry i inne potwory, 

co nie znaczy, że należy lekceważyć zagadkowe zjawiska. Po pobycie w Bieszczadach dobrze wiedzą, 

że realny świat miewa sekrety, a to, że w końcu daje się je naukowo wytłumaczyć, nie czyni ich mniej 

niebezpiecznymi. Czy coś podobnego dzieje się na Diablaku?

:Premiera
czerwiec 

2024
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Tekst: Katarzyna Rygiel
Okładka: Mariusz Andryszczyk
105 × 203 mm / 432 strony
Oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-778-5
Indeks: 892452 / cena: 49,99 zł

:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Po prostu magia!
Opowieść o dwójce dzieci mających magiczne 

zdolności. Lina i Kal mieszkają w kraju, gdzie 

dziewczynki obdarzone magicznym talentem 

zostają wiedźmami i zajmują się głównie 

zielarstwem, zaś chłopcy uczą się z ksiąg, 

korzystają z zaklęć, tworzą eliksiry. Ale dzieci 

mają inne marzenia. Lina chce uprawiać 

prawdziwe czary, które pozwalają na przykład 

zmienić postać, a Kal robić to, co jego mama. 

Wkrótce po swoich dwunastych urodzinach dzieci 

trafiają do akademii magii. Lina, na którą rzucił 

zaklęcie mag Pelagiusz, będzie uczestniczyć 

w zajęciach jako Linus, bo do szkoły mogą chodzić 

tylko chłopcy. Kal i Lina rozpoczynają okres 

próbny i szybko okazuje się, że dziewczynka 

radzi sobie świetnie, zaś chłopiec ma problemy 

z okiełznaniem magii. Czy przed profesorami 

uda się ukryć, że do szkoły chodzi ktoś, kto nie 

powinien? I czy młodzi uczniowie będą umieli 

sprostać wyzwaniom, które postawią przed nimi 

dorośli? Czy magia pomoże im odkryć to, co 

w życiu ważne? 

:Premiera
czerwiec 

2024
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OsZuŚCi
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9-12
lat
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OsZuŚCi

Rodzeństwo Greystone’ów – dwunastoletni Chess, 
dziesięcioletnia Emma i ośmioletni Finn – wiedzie 

spokojne życie w małym amerykańskim miasteczku. 
Minęło już kilka lat od nagłej śmierci ich ojca  

i wydaje się, że codzienność znowu toczy się stabilnym 
rytmem wyznaczanym powrotami ze szkoły,  

przytulaskami mamy, czułymi żartami 
przy kuchennym stole. 

Wszystko się zmienia wraz z wiadomością  
o porwaniu trójki dzieci – rodzeństwa.  

Mali Greystone’owie są zszokowani podobieństwami 
między nimi samymi a zupełnie obcymi dziećmi. 
Noszą identyczne imiona, mają urodziny w tym 
samym dniu! A mama tych dzieci… wygląda jak 

ich mama! Kim są obcy?

Zanim jednak Chess, Emma i Finn zdążą o cokolwiek 
zapytać, mama w pośpiechu wyjeżdża. Po czym znika 

na dobre. Wkrótce okazuje się, że to, co miało być 
zwykłą podróżą służbową, jest karkołomną misją, i to 

nie tylko tajną, lecz także… nie z tego wymiaru. 

Na szczęście mama zostawia zakodowane wskazówki 
i tropy, a mali Greystone’owie nie wahają się za nimi 

podążyć, nawet jeśli zmierzają  
do niebezpiecznej tajemnicy, która wywróci ich  

spokojny świat do góry nogami.

ISBN 978-83-8141-542-2

indeks 892003

HaDdIx

OsZuŚCi

SeKrEtY
GrEyStOnE’ÓW

2

MaRgArEt PeTeRsOn HaDdIx

:Seria „Sekrety Greystone'ów” 

Posłańcy
Tekst: Margaret Peterson Haddix
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 448 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-689-4
Indeks: 892006 / cena: 39,99 zł

Obcy
Tekst: Margaret Peterson Haddix
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-542-2
Indeks: 892003 / cena: 39,99 zł

Oszuści
Tekst: Margaret Peterson Haddix
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 382 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-571-2
Indeks: 892005 / cena: 39,99 zł

:Trzymająca w napięciu historia 
rodzeństwa Greystone'ów
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:Seria „Pamiętniki Bluebell Gadsby” 9-12
lat

indeks 891700

ISBN 978-83-8141-495-1
CENA 39,99 zł

Flora znowu się zakochała! Tym razem obiektem jej uczuć jest Zach – 
przystojniak z gitarą i skomplikowanym życiem osobistym. Bluebell 
ma pierwszego w życiu chłopaka, ale jeszcze nie wie, „czy to jest przy-
jaźń, czy to jest kochanie”. Nawet Twig jakoś wyrósł i próbuje zaim-
ponować koleżance z klasy. Tylko Jas niezmiennie pielęgnuje swój 
osobliwy wewnętrzny światek, co pozwala jej odnaleźć spokój w zwa-
riowanej codzienności rodzinki Gadsbych, gdzie w butach znajduje 
się kocie bobki, a w kuchni – dymiące przypalone ciasto. Już wkrótce 
życie ich wszystkich po raz kolejny wywróci się do góry nogami. 

Miłość Flory
Tekst: Natasha Farrant
Okładka: Karolina Liczman
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 288 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-495-1
Indeks: 891700 / cena: 39,99 zł

Czas po Iris
Tekst: Natasha Farrant
Okładka: Karolina Liczman
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 312 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-449-4
Indeks: 891699 / cena: 39,99 zł

Wszystko o Dyńku
Tekst: Natasha Farrant
Okładka: Karolina Liczman
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-566-8
Indeks: 891701 / cena: 39,99 zł

Czas na Jasmine
Tekst: Natasha Farrant
Okładka: Karolina Liczman
Tłumaczenie: Monika Wiśniewska
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-577-4
Indeks: 891702 / cena: 39,99 zł

:Poruszająca 
opowieść dla 
całej rodziny
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K ATA R Z Y N A R YG I E L

Ula i Felek to współcześni nastolatkowie, których naprawdę wiele różni. 
Ona bez trudu nawiązuje przyjaźnie, on z kolei uchodzi za dziwaka, bo lubi 
się uczyć. Chociaż Ula i Feliks się nie cierpią, muszą razem napisać pracę  
z języka polskiego. Spotykają się w czasie Nocy Muzeów w Muzeum Cho-
pina. I tam zaczyna się ich prawdziwa przygoda: przenoszą się w czasie! 
Okazuje się, że przetrwanie w Warszawie sprzed stuleci nie jest wcale ta-
kie proste. Po pierwszym szoku Ula i Felek próbują odgadnąć, kto wysłał 
ich w tę podróż do przeszłości. Zanim to odkryją, przyjdzie im zmierzyć 
się z tajemniczym Pistoriusem, będą gośćmi króla Zygmunta III Wazy, po-
rozmawiają z Fryderykiem Chopinem, z Julianem Różyckim przejdą się po 
słynnym bazarze i przeżyją dramatyczne chwile z Krisem – fotografem po-
wstania warszawskiego.

„Strażnik Klejnotu” to coś więcej niż wciągająca powieść przygodowa. Dzięki osadzeniu 
akcji w Warszawie i wypełnieniu fabuły magią, co rusz spotykamy znane miejsca i posta-
cie, zarówno z historii, jak i te ze świata legend. A to oznacza, że się uczymy. Ale uwaga! 
Uczymy się w sposób najlepszy z możliwych: przez zabawę i przez poczucie uczestnictwa 
w przygodzie. Jeśli dodamy do tego płynące z opowieści wartości, takie jak cud absolut-
nie niespodziewanej przyjaźni czy genialne przełamywanie stereotypów (pomysł z ba-
zyliszkiem Bazylim to rewelacja!) - nie pozostaje mi nic innego poza stwierdzeniem, że 
jestem totalnie zachwycony, a mówiąc nieco inaczej - pełen WOLI i OCHOTY, żeby polecić 
tę książkę Wam wszystkim! 

Przemysław Staroń
Psycholog, Nauczyciel Roku 2018,  

Finalista Teacher Global Prize 2020

indeks 891654

ISBN 978-83-8141-354-1
CENA 39,99 zł

MAGAZYN    LITERACKI

Strażnik klejnotu
Tekst: Katarzyna Rygiel
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 464 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-354-1
Indeks: 891654 / cena: 39,99 zł

Wszystkie zaułki przeszłości
Tekst: Katarzyna Rygiel
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 464 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-420-3
Indeks: 891744 / cena: 39,99 zł

K ATA R Z Y N A R YG I E L

Jeden dzień 
Tekst: Katarzyna Rygiel
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 462 strony /oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-549-1
Indeks: 892093 / cena: 44,99 zł

:Warszawska 
powieść przygodowa 
z elementami 
fantasy



49Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

:Seria „Kot Marian” 9-12
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Tekst: Krzysztof Zapotoczny
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 464 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-497-5
Indeks: 891972 / cena: 44,99 zł

Tekst: Krzysztof Zapotoczny
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 456 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-682-5
Indeks: 892108 / cena: 44,99 zł

Kot Marian i przepowiednia 
Czy świat pogromców potworów mógłby się obyć 

bez przepowiedni o wybrańcu? Oczywiście, że nie! 

Nieświadomy pradawnych proroctw Baltazar oraz jego 

przyjaciele z wrocławskiego oddziału Swaroga nadal 

rozwijają swe moce i robią wszystko, aby stać się jak 

najlepszymi odwiedzaczami. Marian na swój sposób 

również próbuje dokształcić Baltazara. Niestety jego 

pomysły nie należą do najbezpieczniejszych. Kocio-

ludzkiej egzystencji bohaterów nie ułatwia też fakt, że 

ktoś czyha na, jak się okazuje – ostatnie życie Mariana.

Kot Marian i odwiedzacze
Życie Baltazara, dwunastoletniego chłopca z Wrocławia, 

ulega nagłej przemianie, gdy okazuje się, że jego własny 

kot potrafi mówići – co więcej – jest jednym z wielu kotów, 

zajmujących się ochroną ludzi przed potworami z innych 

wymiarów. Kot Marian, który ma wyjątkowo wredne 

usposobienie, uświadamia Baltazarowi, że koty i niektórzy 

ludzie mogą podróżować między światami oraz posiadać 

niezwykłe zdolności o tajemniczej nazwie „moc Przed”, które 

jednym pozwalają dokonywać czynów spektakularnych, 

a innym… Cóż, tych mniej widowiskowych…

Laureat 
30. Ogólnopolskiej Nagrody Literackiej
im. Kornela Makuszyńskiego
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Tekst: Joanna M. Chmielewska
Ilustracje: Marcin Minor
145 × 203 mm / 192 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-460-9
Indeks: 891742 / cena: 34,99 zł

Tekst: Małgorzata Starosta
Okładka: Przemysław Szukaj
145 × 203 mm / 272 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-681-8
Indeks: 892115 / cena: 39,99 zł

Godzina czarów 
Kiedy jedenastoletnia Nina, marząca o wielkich przygodach 

wielbicielka książek, przeprowadza się wraz z rodziną do 

odziedziczonego po ciotce Hebanowego Dworku, odkrywa, 

że leżąca w Miasteczku posiadłość kryje wielką i pilnie 

strzeżoną tajemnicę. Nieoczekiwanie w ręce dziewczynki 

wpada legenda o pełnej czarów przeszłości jej dalekich 

przodków. Nina wraz z nową przyjaciółką postanawiają 

odkryć rodzinny sekret i dowiedzieć się, co wydarzyło się 

pomiędzy pradziadkiem Edmundem i jego siostrą Elizą. 

Maciejka Gwizd 
Czy uda im się rozwiązać zagadkę? Pełna humoru historia 

detektywistyczna dla dzieci. Pewnego dnia Kuba i Tośka 

z podsłuchanej rozmowy wnioskują, że szkole grozi 

niebezpieczeństwo, a dyrektorka umawia się z kimś, kto 

może temu zapobiec. W szkole pojawia się nowa woźna 

– Maciejka Gwizd. Kim jest i na czym polega jej misja? 

Dlaczego dyrektorka, która nie toleruje zwierząt na terenie 

szkoły, pozwala, by woźna przychodziła do pracy z kotem? 

Tego trzeba się koniecznie dowiedzieć, więc Tośka z Kubą 

rozpoczynają śledztwo.

Bestseller

Bestseller

Nagroda czytelników w konkursie 
30. Ogólnopolska Nagroda Literacka
im. Kornela Makuszyńskiego Książka Roku 2023 – granice.pl



51Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

:Dla starszych dzieci 9-12
lat

Papiernik
Bajki tygrysa

Roch Urbaniak

ZAKLINACZ

TYGRYSÓW

ROCH URBANIAK

Zaklinacz tygrysów 
Ari, wędrowny mistrz fletu, trafia do Najdalszej 

Zatoki – miejsca, w którym kończy się świat. 

Pewnej nocy, gdy wprawia całe miasto w zachwyt 

swą muzyką, na jednym z dachów nagle pojawia 

się ogromny tygrys. Zwierz zaczyna pustoszyć 

ulice, a gdy dostrzega Ariego, rzuca się ku niemu, 

szczerząc kły. Skąd w Najdalszej Zatoce wziął się 

ten wielki kot? Dlaczego tak bardzo rozjuszył go 

grajek? Co wydarzyło się dalej? Zaklinacz tygrysów 

to niesłychanie malownicza opowieść o przyjaźni, 

zaufaniu, poszukiwaniu prawdy i wybaczaniu. 

Papiernik. Bajki tygrysa 
Po raz kolejny dajemy się uwieść historiom opowiadanym 

przez Papiernika. Papiernik nie wymyśla opowieści, on je 

tylko zbiera. Zresztą nie sam, lecz z pomocą papierowych 

ptaków, które codziennie rano wypuszcza w świat, aby 

uważnie szukały, czy gdzieś przypadkiem nie dzieje się 

jakaś wspaniała historia. Jeżeli na taką trafią, wieczorem 

przynoszą ją Papiernikowi zapisaną na papierze, z którego 

są zrobione. Papiernik potem te opowieści porządkuje, 

wybiera najcenniejsze i zawozi na Targowisko Opowieści, 

gdzie mogą je zdobyć pisarze, artyści i wszyscy zajmujący 

się snuciem historii. 

Bestseller

Tekst i ilustracje: Roch Urbaniak
195 × 260 mm / 88 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-454-8
Indeks: 891942 / cena: 39,99 zł

Tekst i ilustracje: Roch Urbaniak
215 × 290 mm / 88 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-685-6
Indeks: 892441 / cena: 59,99 zł
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JENNIFER BELL

W drodze do szkoły Artur, Ren i Cecily są świadkami 
tajemniczej eksplozji. Gdy zaczynają badać jej przyczynę, 
zostają uwięzieni w kabinie na pokładzie Principii – statku 

badawczego dowodzonego przez samego… Izaaka 
Newtona! Zagubieni w 2473 roku w niesamowitej grze 

przygodowej Wonderscape muszą skorzystać z pomocy 
Thomasa Edisona, Mary Shelley i innych historycznych postaci, 

aby znaleźć drogę do domu, zanim skończy im się czas. 

Podróż w nieznane. Wonderscape to spełnienie marzeń 
nie tylko każdego gracza, ale także każdego czytelnika, 

który od lektury oczekuje mocnych wrażeń. Akcja powieści 
nie zwalnia od pierwszych stron i w każdym rozdziale 

wrzuca bohaterów w wir nowych przygód i w nowe miejsca: 
od statku badawczego na oceanie poprzez pustynię, 

japoński ogród, safari aż po nawiedzony labirynt!

JE
N

N
IFE

R
 B

E
LL

ISBN 978-83-8141-297-1

indeks 891442

CENA 39,99 zł

MAGAZYN    LITERACKI

PODRÓŻ W
 NIEZNANE

  PODRÓŻ W  NIEZNANE

Wonderscape. Podróż w nieznane
Tekst: Jennifer Bell
Tłumaczenie: Irmina Grzegrzółka
145 × 203 mm / 360 stron / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-297-1
Indeks: 891442 / cena: 39,99 zł

JENNIFER BELL

ZAGRAJ W GRĘ.
STAŃ SIĘ LEGENDĄ.

Przygoda  
i szalone tempo. 

Rewelacyjna kontynuacja 
Wonderscape.

Legendarium
Tekst: Jennifer Bell
Tłumaczenie: Dominika Ciechanowicz
145 × 203 mm / 336 stron / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-563-7
Indeks: 891851 / cena: 44,99 zł

Komputer Sterna
Tekst: Robert M. Rynkowski
Okładka: Agata Szargot
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-422-7
Indeks: 891684 / cena: 39,99 zł

ISBN  978-83-8141-324-4

indeks 891540

ZeG    RZeG     R

MAGAZYN    LITERACKI

To trzymająca w napięciu książka przygodowa: zwroty akcji, po-
ścigi, zaskakujące wynalazki. Ale nie tylko. To także opowieść  
o relacjach między dziećmi: przyjaźni, ale także wrogości i uprze-
dzeniach, które warto przezwyciężać.

Trzynastoletni Karol mieszka na wsi pod Suwałkami. Kiedy jego oj-
ciec trafia do szpitala w Warszawie, chłopiec jest przerażony. Sądzi, 
że życie ojca jest nierozerwalnie związane ze starym zegarem. Za 
wszelką cenę pragnie więc odzyskać rodzinną pamiątkę. W poszu-
kiwaniach pomagają mu koleżanki ze szkoły. Razem odkrywają 
niezwykłe właściwości zegara z pozytywką. Okazuje się, że zegar 
wyprodukowano we Freiburgu jako zegar szczęścia. Czy muzy-
ka płynąca z pozytywki rzeczywiście może sprawić, że będziemy 
szczęśliwi? I czy twórca zegara Johann Krebs był tylko genialnym 
zegarmistrzem, a może kimś więcej? 

Szczęśliwy zegar z Freiburga
Tekst: Robert M. Rynkowski
Okładka: Agata Szargot
145 × 203 mm / 312 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-324-4
Indeks: 891540 / cena: 39,99 zł
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Po zlikwidowaniu kreta w swojej organizacji, Miejscy Szpie-
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indeks 891542

CENA 44,99 zł
ISBN 978-83-8141-578-1
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JAMES PONTI

SZPIEDZY

W serii:PONTI

BESTSELLER NEW YORK TIMESA

JAMES PONTI

MAGAZYN    LITERACKI
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indeks 891150          

CENA 39,99 zł

ISBN 978-83-8141-177-6

PONTI

JAMES PONTI

MAGAZYN    LITERACKI

-
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-

indeks 891864

CENA 39,99 zł
ISBN 978-83-8141-424-1

PONTI

BESTSELLER NEW YORK TIMESA

JAMES PONTI

MAGAZYN    LITERACKI

-

„

-

„

 

-

indeks 891150          

CENA 39,99 zł

ISBN 978-83-8141-177-6

:Seria „Miejscy szpiedzy” 9-12
lat

Zakazane miasto
Tekst: James Ponti
Okładka: Yaoyao Ma Van As
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 416 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-578-1
Indeks: 891542 / cena: 44,99 zł

Złote wrota
Tekst: James Ponti
Okładka: Yaoyao Ma Van As
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 384 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-424-1
Indeks: 891864 / cena: 39,99 zł

Miasto świateł
Tekst: James Ponti
Okładka: Yaoyao Ma Van As
Tłumaczenie: Kaja Makowska
145 × 203 mm / 384 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-177-6
Indeks: 891150 / cena: 39,99 zł

:Szpiegowskie emocje 
w każdym rozdziale! 
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indeks 891669

ISBN 978-83-8141-438-8

indeks 892096

ISBN 978-83-8141-674-0

Aisza wraz z innymi piratkami 
rusza na poszukiwania kolejnego fragmentu mapy. 

 
 

Ilustracje PAOLA ESCOBAR
TAMZIN MERCHANT

-

 Umys l miej zawsze otw
arty 

i bystry, a pod palcami niechaj magia iskrzy !

Ilustracje PAOLA ESCOBAR
TAMZIN MERCHANT

-

 Umys l miej zawsze otw
arty 

i bystry, a pod palcami niechaj magia iskrzy !

Ilustracje PAOLA ESCOBAR
TAMZIN MERCHANT

  M
istrzowie, laczcie sie !  

Niec
h magia rozswietli cien!

Nawiedzony okręt
Tekst: Maria Kuzniar
Tłumaczenie: Ewa Borówka
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-441-8
Indeks: 891669 / cena: 34,99 zł

Sekrety gwiazd
Tekst: Maria Kuzniar
Tłumaczenie: Ewa Borówka
145 × 203 mm / 368 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-438-8
Indeks: 892096 / cena: 39,99 zł

Kapelusznicy
Tekst: Tamzin Merchant / ilustracje: Paola Escobar
Tłumaczenie: Martyna Tomczak
145 × 203 mm / 400 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-333-6
Indeks: 891512 / cena: 39,99 zł

Strażnicy Map
Tekst: Tamzin Merchant / ilustracje: Paola Escobar
Tłumaczenie: Elżbieta Pawlik
145 × 203 mm / 400 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-537-8
Indeks: 891513 / cena: 39,99 zł
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napisał 
Przemysław Hytroś

zilustrow
ała Agnieszka Wajda 

Britfield. Utracona korona
Tekst: C.R. Stewart
Tłumaczenie: Natalia Laprus
145 × 203 mm / 408 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-535-4
Indeks: 891974 / cena: 44,99 zł

Britfield. Powstanie lwa
Tekst: C.R. Stewart
Tłumaczenie: Natalia Laprus
145 × 203 mm / 496 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-559-0
Indeks: 891975 / cena: 39,99 zł

Powrót na Zaginiony Kontynent
Tekst: Przemysław Hytroś
Ilustracje: Agnieszka Wajda
163 × 235 mm / 296 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-374-9
Indeks: 891685 / cena: 54,99 zł

Bestseller

Pieśni Zaginionego Kontynentu
Tekst: Przemysław Hytroś
Ilustracje: Agnieszka Wajda
170 × 210 mm / 248 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-214-8
Indeks: 891431 / cena: 54,99 zł
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Nieunikniona

Ana Cristina Herreros
ilustracje Marcin Minor

Basnie Matki
Smierci

z calego swiata

Ana Cristina Herreros
ilustracje Marcin Minor

Sprawiedliwa? Ta, która daje życie? Ta, po której płaczemy? A może 
ta, która nie jest końcem? 
W niniejszym zbiorze znajdziemy czterdzieści cztery historie za- 
czerpnięte z rozmaitych tradycji kulturowych, m.in. hiszpańskiej, 
tybetańskiej, arabskiej, azteckiej, aborygeńskiej, buszmeńskiej czy 
inuickiej. Z tych wszystkich opowieści wyłania się obraz Śmierci jako 
Matki, która towarzyszy ludziom od chwili narodzin. Śmierci, która 
jest nieunikniona.

Jeszcze nie tak dawno temu kobiety i mężczyźni celebrowali śmierć 
tak samo, jak celebruje się życie. Kiedy rodziło się dziecko, ubiera-
no je w ładny strój i prezentowano całej społeczności; kiedy umie-
rał staruszek, przyodziewano go w najlepszy garnitur i pokazywano 
wszystkim. […] Celebrowanie śmierci było tak ważne, że w niektó-
rych miejscach starzejący się ludzie podróżowali z całunem – strojem, 
który sobie wybrali do trumny. Wszystko po to, żeby śmierć, tak cicha 
i nieprzewidywalna, nie zaskoczyła ich źle przygotowanych i nie-
odpowiednio ubranych.[…] Z czasem jednak przestano celebrować 
śmierć – zaczęła być ona traktowana jako coś, co trzeba ukrywać, coś, 
o czym nie powinno się nawet wspominać, coś, czego należy się bać. 
[…] Utraciliśmy śmierć – naszą Nauczycielkę – i zapomnieliśmy, 
ile jest w niej życia. Zapomnieliśmy, że jest ważna i potrzebna, że 
bez niej nic się nie narodzi. Utraciliśmy pamięć o tym, że trzeba ją 
celebrować tak samo, jak celebruje się życie.

Ana Cristina Herreros

A
na C

ristina H
erreros

ISBN 978-83-8141-370-1

Cena 59,99 zł

indeks 891683

Ksiega
potworow

K siega potworów

Baśnie dla nieustraszonych 
dziewczynek
Tekst: Myriam Sayalero / ilustracje: Ricard Lopez
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
163 × 235 mm / 272 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-439-5
Indeks: 891671 / cena: 49,99 zł

Baśnie, których nie czytano 
dziewczynkom
Tekst: Myriam Sayalero / ilustracje: Mikołaj Rejs
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
165 × 235 mm / 248 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-083-0
Indeks: 890985 / cena: 44,99 zł

Bestseller

Nieunikniona. Baśnie Matki Śmierci  
z całego świata
Tekst: Ana Cristina Herreros
Ilustracje: Marcin Minor
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
163 × 235 mm / 280 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-370-1
Indeks: 891683 / cena: 59,99 zł

Księga potworów 
Tekst: Ana Cristina Herreros 
Ilustracje: Marcin Minor
Tłumaczenie: Hanna Szargot
163 × 235 mm / 320 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-557-6
Indeks: 891682 / cena: 59,99 zł

Baśnie zimowe
Tekst: Dawn Casey
Ilustracje: Zanna Godhawk
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
245 × 275 mm / 96 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-475-3
Indeks: 892019 / cena: 54,99 zł

Zaczarowane baśnie
Tekst: Laura Sampson
Ilustracje: Phung Nguyen Quang 
i Huynh Thi Kim Lien
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
ISBN: 978-83-8141-605-4
228 × 265 mm / 96 stron / oprawa: twarda
Indeks: 892125 / cena: 59,99 zł

Bestseller
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HENDRIK LAMBERTUS

d z w o n e c z e k

1

TIMO PARVELA  &  PASI PITKÄNEN

Kather i n e  Wood f i n e

K at h e r i n e  W o o d f i n e 
Clementine Beauvais * Elen Caldecott 

* Susie Day *Julia Golding * Frances Hardinge 
* Caroline Lawrence * Helen Moss *Sally Nicholls 

* Kate Pankhurst * Harriet Whitehorn 
*Robin Stevens

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

indeks 890157

ISBN 978-83-7874-820-5

Cena: 39,99 zł

Tuzin tajemnic. 12 niezwykłych 
zagadek kryminalnych
Tekst: praca zbiorowa pod redakcją  
Katherine Woodfine
145 × 203 mm / 328 stron / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-7874-820-5
Indeks: 890157 / cena: 39,99 zł

Towarzystwo 
Szmaragdowego Atramentu

Kristen 
Perrin

1

Tajemnicze 
Towarzystwo Szmaragdowego Atramentu 

para się potężną magią, którą wykorzystuje 
do mrocznych celów. Za sprawą czarodziejskiego 

zielonego atramentu zmienia treść słynnych 
i uwielbianych książek, a zmiany te wpływają na ludzi 

i historię…  Pewnego dnia dwunastoletnia Enna 
znajduje w starej książce zaproszenie do owego 

towarzystwa. Wkrótce dziewczynka zostaje wciągnięta 
w wir zaskakujących zdarzeń. 

Wciągająca magiczna opowieść dla tych, którzy kochają 
książki i tęsknią za oszałamiającą przygodą. 

Kristen Perrin

Tow
arzystw

o 
Szm

aragdow
ego Atram

entu

ISBN 978-83-8141-547-7

indeks 891539

Czarodziejski flet
Tekst: Hendrik Lambertus
Tłumaczenie: Justyna Drobkiewicz
145 × 203 mm / 248 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-691-7
Indeks: 892212 / cena: 44,99 zł

Dzwoneczek. Seria Cienie
Tekst: Timo Parvela
Ilustracje: Pasi Pitkänen
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
140 × 203 mm / 176 stron / oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-690-0
Indeks: 892073 / cena: 39,99 zł

Klub świątecznych zbrodni
Tekst: praca zbiorowa pod redakcją 
Sereny Patel i Robin Stevens
Tłumaczenie: Katarzyna Biegańska
135 × 215 mm / 424 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-692-4
Indeks: 892113 / cena: 44,99 zł

Frida z butelki
Tekst: Ulrike Rylance
Ilustracje: Magdalena Babińska
Tłumaczenie: Katarzyna Łakomik
145 × 203 mm / 176 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-525-5
Indeks: 891978 / cena: 34,99 zł

Enna i Towarzystwo  
Szmaragdowego Atramentu
Tekst: Kristin Perrin
Tłumaczenie: Anna Kłosiewicz
145 × 203 mm / 256 stron / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-547-7
Indeks: 891539 / cena: 44,99 zł
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Bestseller

Hotel Winterhouse
Tekst: Ben Guterson
Ilustracje: Chloe Bristol
Tłumaczenie: Anna Wicha
149 × 216 mm / 384 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-123-3
Indeks: 890651 / cena: 39,99 zł

BEN GUTERSON

ilustracje

ZaGADKA hotelu

indeks 891038

ISBN  978-83-8141-123-3

Elizabeth jest bardzo szczęśliwa, od kiedy zamieszkała  

W hotelu Winterhouse. Niestety jej moce zaczynają się objawiać  

w nieprzewidzianych sytuacjach i do końca nie wiadomo,  

czy dziewczynka potrafi nad nimi zapanować. Zarówno ona  

jak i Freddie ponownie zostają wciągnięci w zasadzkę.  

Hotelowi goście dziwnie się zachowują, niezidentyfikowane siły 

wstrząsają fundamentami Winterhouse, a Elizabeth znowu słyszy 

tajemnicze nawoływanie. Czyżby ktoś w hotelu próbował pomóc  

jej upiornej ciotce powrócić do domu?  

Czy Elizabeth pozna wreszcie całą historię swojej rodziny  

i razem z Freddiem rozwiąże ostatnią zagadkę  

związaną z Winterhouse? 

ZaGADKA hotelu

BEN 
GUTERSON

Zagadka hotelu Winterhouse
Tekst: Ben Guterson
Ilustracje: Chloe Bristol
Tłumaczenie: Maciej Nowak-Kreyer
145 × 203 mm / 412 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-123-3
Indeks: 891038 / cena: 39,99 zł

Sekrety hotelu Winterhouse
Tekst: Ben Guterson
Ilustracje: Chloe Bristol
Tłumaczenie: Katarzyna Mironowicz
149 × 216 mm / 384 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-006-9
Indeks: 890712 / cena: 39,99 zł

:Hotel Winterhouse – seria pełna  
zagadek, intrygujących tajemnic 
i czarnej magii!
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Bluecrowne. Opowieść 
o Greenglass House. Tom 3
Tekst: Kate Milford
Okładka: Maciej Szymanowicz
Tłumaczenie: Anna Wicha
145 × 203 mm / 272 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-176-9
Indeks: 891046 / cena: 39,99 zł

Greenglass House. 
Złodziejki węzeł. Tom 4 
Tekst: Kate Milford
Okładka: Maciej Szymanowicz
Tłumaczenie: Anna Wicha
145 × 203 mm / 512 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-327-5
Indeks: 891541 / cena: 49,99 zł

Bestseller

Przygoda w Greenglass House. 
Tom 1
Tekst: Kate Milford
Okładka: Maciej Szymanowicz
Tłumaczenie: Anna Wicha
140 × 210 mm / 376 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-084-7
Indeks: 890702 / cena: 39,99 zł

W 
-

-
 
-

-
-

ISBN 978-83-8141-120-2

indeks 890716

Duchy Greenglass House.
Tom 2
Tekst: Kate Milford
Okładka: Maciej Szymanowicz
Tłumaczenie: Anna Wicha 
145 × 203 mm / 432 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-120-2
Indeks: 890716 / cena: 39,99 zł

Zapiski bajarza. Opowieść  
o Greenglass House. Tom 5
Tekst: Kate Milford
Okładka: Maciej Szymanowicz
Tłumaczenie: Anna Wicha
145 × 203 mm / 352 strony / oprawa: twarda 
ISBN: 978-83-8141-455-5
Indeks: 891856 / cena: 44,99 zł

:Tajemniczy świat 
Greenglass House
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Zbrodnia pierwszej klasy. 
Tom 3
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 380 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-826-7
Indeks: 890165 / cena: 34,99 zł

PIERWSZEJ
KLASY

ZBRODN A

BRODN A PIERW
SZEJ KLASY

Z

indeks 890165
ISBN 978-83-7874-826-7

34,99 zł

Daisy i Hazel udają się na wymarzone 
wakacje po Europie. Wraz z ojcem Hazel, panem Wongiem, 

podróżują słynnym Orient Expressem. Dziewczęta  
od samego początku wiedzą, 

że każdy z pasażerów pierwszej klasy 
ma coś do ukrycia, ale najbardziej intrygująca

jest plotka o szpiegu podróżującym tym samym pociągiem. 

W czasie kolacji z jednego z przedziałów 
dobiega mrożący krew w żyłach krzyk. 

Kiedy siłą udaje się otworzyć drzwi, okazuje się, 
że pasażerka została zamordowana, cenny naszyjnik 

skradziony, a zabójca rozpłynął się w powietrzu. 

Daisy i Hazel pierwszy raz w życiu 
mają do czynienia z tak trudną zagadką. 

W dodatku muszą rywalizować z innymi detektywami, 
którzy są równie zdeterminowani, 

by rozwiązać sprawę.

po

wę.

Bardzo brudna gra.  
Tom 4
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz  
145 × 203 mm / 368 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-920-2
Indeks: 890580 / cena: 34,99 zł

BRUDNA
GRA

B ARDZOW Deepdean nie dzieje się dobrze.  
Najpierw znowu dochodzi do zbrodni –  ginie  

jedna z uczennic, kolejna ucieka,  
a jeszcze inna… zostaje uprowadzona!  

W dodatku ktoś rozsiewa w szkole okropne plotki. 

Sprawa jest tak poważna, że Daisy i Hazel  
nie poradzą sobie bez pomocy.  

Do Towarzystwa Detektywistycznego Wells & Wong 
dołączają więc nowe członkinie: Fasolka, Kitty i Lavinia.

Od kiedy Hazel ma przed Daisy tajemnice,  
ich stosunki bardzo się psują, a to nie ułatwia śledztwa.  

Czy Daisy i Hazel się pogodzą? Czy uczennice znowu będą 
mogły  czuć się bezpiecznie w Deepdean? 

Czy morderca zostanie wykryty? 

BARDZO BRUDNA GRA

indeks 890580

ISBN 978-83-7874-920-2

CENA 34,99 zł

-

 

Na

ty?

Zbrodnia nie przystoi damie. 
Tom 1
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 344 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-417-7
Indeks: 800419 / cena: 34,99 zł

:Seria „Zbrodnia 
niezbyt elegancka” 

DZIEDZICTWO
SMIERT

ELN
E

DZIEDZICTW
O

S M
IERT

ELN
E

indeks 890714
ISBN 978-83-8141-007-6

34,99 zl

Daisy Wells i Hazel Wong spędzają święta 
Bożego Narodzenia w zaśnieżonym Cambridge. 

Hazel liczy na przytulne biblioteki i herbaciarnie – 
ale w ponurych klatkach schodowych 

dostojnego Kolegium Świętej Magdaleny 
czai się niebezpieczeństwo. Dwa dni przed świętami 
Bożego Narodzenia ginie dziedzic ogromnej fortuny. 

Towarzystwo Detektywistyczne postanawia 
przyjrzeć się bliżej sprawie i odkrywa, 

że doszło do morderstwa. 

W obliczu ostrej rywalizacji ze strony 
konkurencyjnej agencji Daisy i Hazel muszą 

wykorzystać całą swoją przebiegłość i odwagę, 
by schwytać zabójcę.cę.

Da

Śmiertelne dziedzictwo. 
Tom 5
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz 
145 × 203 mm / 368 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-007-6
Indeks: 890714 / cena: 34,99 zł

Herbatka z arszenikiem. 
Tom 2
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 368 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-7874-418-4
Indeks: 800420 / cena: 34,99 zł

Bestseller

PRZESTEPSTWA
SMAKOW

ITE

CZYLI JAK ZOSTAC DETEKTYWEM

PRZESTEPSTWA
S
M

A
KOW

IT
E

indeks 890715
ISBN 978-83-8141-050-2

34,99 zł

Witajcie, kandydaci na detektywów! To znowu ja, Daisy Wells. Razem 
-

 

.

Jakie kroki należy podjąć, aby założyć towarzystwo detektywi-
styczne z prawdziwego zdarzenia? Jak stworzyć listę podejrzanych?  
W jaki sposób badać miejsce zbrodni? Jak ustalać fakty? Jak prze-
słuchiwać świadków? Tego oraz wielu innych ciekawych rzeczy 
dowiecie się z poradnika napisanego specjalnie dla wszystkich 
przyszłych detektywów!

W

To

Smakowite przestępstwa, czyli 
jak zostać detektywem. Tom 6
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 368 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-050-2
Indeks: 890715 / cena: 34,99 zł

9-12
lat
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Była sobie zbrodnia.  
Tom 11
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 336 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-539-2
Indeks: 891970 / cena: 39,99 zł

ZBRODN A

ZBRODNIA
YLA

 SOBIE 
b

BYLA
SOBIE

indeks 891970

ISBN 978-83-8141-539-2

CENA 39,99 zł

  ześć zupełnie nowych historii, w których spotykamy 
zarówno Towarzystwo Detektywistyczne Wells & Wong, 

jak i Młodych Pinkertonów oraz… May, odważną  
i dociekliwą siostrę Hazel. Kim okazał się nieproszony 

gość na ślubie wujka Feliksa i cioci Lucy i czy mógł 
stanowić dla nich śmiertelne zagrożenie? Czy niewinna 

detektywistyczna gra urodzinowa Daisy na pewno  
była tylko zabawą? I do jakich wniosków można dojść, 

siedząc na własnym nagrobku?

S

u?

 

:Seria „Zbrodnia 
niezbyt elegancka” 

Bestseller

NA

BRODN
 A

  NA  RECEPTE
Z

BRO
DN A

RECEPTE

-
 

Kiedy ukochany dziadek Hazel umiera, Daisy Wells 
towarzyszy swojej przyjaciółce w podróży  
do jej rodzinnego domu w Hongkongu.  

Na miejscu Hazel dowiaduje się, że ma młodszego brata. 
Zanim zdąży oswoić się z nowym członkiem rodziny,  

zostaje wrobiona w morderstwo! 

Daisy i Hazel muszą teraz współpracować  
jak nigdy wcześniej, konfrontując się z niebezpiecznymi 

gangami i tajemniczymi podejrzanymi,  
aby rozwiązać zagadkę morderstwa i oczyścić imię Hazel, 

zanim będzie za późno…

indeks 891048

ISBN 978-83-8141-169-1

34,99 zl

K

o...

Zbrodnia na receptę. 
Tom 7
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 328 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-169-1
Indeks: 891048 / cena: 34,99 zł

W

RAMPY
SWIATLACH

SMIER
C

 

 

 

Hazel Wong i Daisy Wells wybierają się do teatru Rue  
w Londynie, aby zmierzyć się z zupełnie nowym 

wyzwaniem: aktorstwem. A że mają pechowy zwyczaj 
pakowania się w niebezpieczne przygody, wkrótce 
staje się jasne, że pojawią się kłopoty, tym razem  

na deskach teatru. 

Zazdrość, groźby i paskudne żarty szybko wymykają się 
spod kontroli – i właśnie wtedy ktoś znajduje… ciało. 

Towarzystwo Detektywistyczne musi rozwiązać  
zagadkę przestępstwa, zanim morderca  

uderzy ponownie.

Ale czy im się uda?
I czy ich przyjaźń przetrwa?

Ha

ca

indeks 891280

ISBN 978-83-8141-230-8

34,99 zl

SM
IERC W

 SW
IATLACH RAM

PY

Śmierć w światłach rampy. 
Tom 8
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 392 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-230-8
Indeks: 891280 / cena: 34,99 zł

Śmierć stawia żagle.  
Tom 10
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 400 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-441-8
Indeks: 891656 / cena: 34,99 zł

Zbrodnia na piątkę.
Tom 9
Tekst: Robin Stevens
Tłumaczenie: Magdalena Korobkiewicz
145 × 203 mm / 384 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-356-5
Indeks: 891545 / cena: 34,99 zł

9-12
lat
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Czerwone chustki
Tekst: Roberta Marasco
Okładka: Anna Rudak
Tłumaczenie: Barbara Bardadyn
145 × 203 mm / 196 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-361-9
Indeks: 891458 / cena: 34,99 zł

Ja, Świnia
Tekst: Kasia Nawratek 
Okładka: Ola Szmida 
145 × 203 mm / 160 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-562-0
Indeks: 892102 / cena: 39,99 zł

Trzynaście krzeseł
Tekst i ilustracje: Dave Shelton
Tłumaczenie: Anna Kłosiewicz
145 × 203 mm / 256 stron / oprawa: miękka ze skrzydełkami
ISBN: 978-83-8141-538-5
Indeks: 892098 / cena: 39,99 zł

Topless
Tekst: Ju�a Nymphius
Okładka: Ola Szmida
Tłumaczenie: Justyna Drobkiewicz
145 × 203 mm / 160 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-498-2
Indeks: 891756 / cena: 34,99 zł
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ISBN 978-83-8141-436-4

indeks 891665

W Wenisanie wybuchła wojna między ludźmi a undami. Przyniosła strach, głód i po-
czucie osamotnienia. Na ulicach jest coraz więcej żołnierzy, którym trzeba pokazywać 
przepustki, a walki toczą się niemal w centrum miasta. Agata próbuje odnaleźć się  
w nowej rzeczywistości, choć wie, że tym razem przyjaciele już nie stoją po jej stronie. 
Bo jej słowa przynoszą tylko nieszczęście.
Dlaczego w Wenisanie wybudowano podwójne mosty i z jakiego powodu nie wolno 
wchodzić na ich prawą odnogę? Kim jest tajemnicza Azurra i jak to się stało, że królowa 
znienawidzonych dezerterów okazała się najbliższą Agacie osobą? 

Drugi tom cyklu o Wenisanie to nie tylko wciągająca historia, której akcja toczy się  
w oryginalnym, fantastycznym świecie wykreowanym przez bogatą wyobraźnię Linor 
Goralik. To także – a może przede wszystkim – piękna opowieść o bezsensie wojny  
i potędze miłości, wartości poświęcenia i prawdziwej przyjaźni.

Paweł Laudański
Esensja

Ta historia jest po prostu świetna: wciągająca, bardzo dobrze się ją czyta i przekazuje uni-
wersalne wartości, o których szczególnie teraz nie wolno zapominać. Opowieść o Agacie ma 
nie tylko niezwykle oryginalną konstrukcję świata przedstawionego, lecz także przemawia do 
czytelnika nietuzinkowym językiem. Do tego obraz Rocha Urbaniaka… Trudno o ciekawsze 
połączenie.

Przemek Staroń, 
psycholog, Nauczyciel Roku 2018, 

Finalista Global Teacher Prize 2020

ISBN 978-83-8141-328-2

indeks 891662

„…Taki obraz znajduje się w każdej sypialni koledżu – Weniskajl na górze, jego 
kopia, Weniswajt, na dole, a wokół nich kula, pod której powłoką znajduje trujące 
zielone powietrze, i wszystko to razem tworzy Wenisanę”. 

Tytułowa Wenisana to świat złożony z dwóch miast – Weniskajlu i Weniswajtu,  
które są niezywkle do siebie podobne, a jednocześnie różnią się jak lustrzane  
odbicie – Weniskajl znajduje się na górze, a Weniswajt na dole, pod wodą. W tym 
pierwszym żyją ludzie, w drugim zaś ptakopodobne gabo oraz ci, którzy się utopili. 
Dorosłe gabo mogą wzlatywać nad powierzchnię wody i latać wśród ludzi.  
W Weniskajlu wierzy się, że gabo to bardzo niebezpieczne istoty. 
Dlatego dzieciom do dwunastego roku życia wolno chodzić 
po mieście tylko w szyku i wyłącznie pod opieką 
dorosłych. Ten obraz świata, w który każą 
dzieciom wierzyć dorośli, zakłóca przypadek – 
dwunastoletnia Agata wpada do wody 
i poznaje Weniswajt.

Przesłanie tej książki mówi: nie wierz we wszyst-
ko, w co każą ci wierzyć. Szukaj własnych od-
powiedzi, bo ci, których każą ci się bać, mogą 
okazać się o�arami. Dopiero poznawszy pełen 
obraz, możesz zdecydować, po czyjej stronie chcesz 
się opowiedzieć. 

Agnieszka Sowińska, tłumaczka

Osobliwa. Tak można najkrócej opisać tę opowieść, 
w której autorka zaprasza nas do niesamowitego 
świata. Dwa odmienne miasta, ludzie, którzy boją 
się wody, ptakopodobne stwory i Agata, dziew-
czynka, która poznaje pewną straszną tajemnicę. 
Zanurzcie się w „Zimnych wodach Wenisany”,  
bo naprawdę warto.

Sandra Pętecka, IG @fantastyka_na_luzie

Podwójne mosty Wenisany
Tekst: Linor Goralik
Okładka: Roch Urbaniak
Tłumaczenie: Agnieszka Sowińska
145 × 203 mm / 224 strony / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-436-4
Indeks: 891665 / cena: 34,99 zł

Zimne wody Wenisany
Tekst: Linor Goralik
Okładka: Roch Urbaniak
Tłumaczenie: Agnieszka Sowińska
145 × 203 mm / 240 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-328-2
Indeks: 891662 / cena: 34,99 zł

Magik i złodziejka
Tekst: Anniina Mikama
Okładka: Alexander Jansson
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
145 × 203 mm / 512 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-337-4
Indeks: 891306 / cena: 49,99 zł

Uczeń kuglarza
Tekst: Anniina Mikama
Okładka: Alexander Jansson
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
145 × 203 mm / 512 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-364-0
Indeks: 891307 / cena: 49,99 zł

Władcy iluzji
Tekst: Anniina Mikama
Okładka: Alexander Jansson
Tłumaczenie: Sebastian Musielak
145 × 203 mm / 416 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-451-7
Indeks: 891308 / cena: 49,99 zł

Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!
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:Dla wszystkich

Po co te wybory
Książka „Po co te wybory” wyjaśnia dzieciom, 

jak wielki wpływ na nasze życie ma udział 

w wyborach i jakie konsekwencje wynikają ze 

złych decyzji. Tłumaczy, czym jest demokracja 

i inne systemy polityczne, zwraca uwagę, że 

udział w wyborach jest naszym ogromnym 

przywilejem, oraz pokazuje, że w kraju, w którym 

rządzą mądrzy ludzie, po prostu żyje się 

lepiej. Przede wszystkim jednak przygotowuje 

młodego człowieka do bycia odpowiedzialnym 

obywatelem. Z pozoru trudne i często nudne 

zagadnienia (konstytucja, kampania wyborcza, 

prawa dziecka, system emerytalny i zdrowotny, 

ochrona klimatu) wzbogacono ciekawymi 

przykładami, aby nawet młody czytelnik mógł 

zrozumieć zawiłości świata polityki. Subtelna 

kolorystyka ilustracji i ich oszczędna symbolika 

czynią z nich przejmujące plakaty mówiące 

czasem więcej niż sam tekst.

Tekst i ilustracje: Elżbieta Lakowska
210 × 297 mm / 88 stron / oprawa: twarda
ISBN: 978-83-8141-567-5
Indeks: 892099/ cena: 49,99 zł

:Ta książka powinna 
znaleźć się w każdej 
domowej bibliotece



Odwiedź naszą stronę 

internetową

www.dwukropek.com.pl  
i korzystaj z przywilejów!

Bądź na bieżąco  

z nowościami na naszym 

profilu na Facebooku

Obserwuj nas również  

na Instagramie

:Dla internautów



Wiadomo: co dwie kropki, to nie jedna!

Wydawnictwo Dwukropek
ul. Witosa 76

25-561 Kielce

Dystrybucja GRUPA MAC S.A.

infolinia: 41 366 55 55

kontakt@dwukropek.com.pl 

www.dwukropek.com.pl

handlowy@mac.pl

tel. 665 055 260

Nasze publikacje kupisz w partnerskiej księgarni

www.ksiegarnia-edukacyjna.pl

Zeskanuj QR code  

i zobacz pełną ofertę  

Dwukropka




